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ارزیابى ها از خسارت سیل در استان اصفهان
۳

میزان بارندگى هفته گذشته در برخى نقاط استان بى سابقه بوده است 

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید ۵

با شهر بی کولر ایران آشنا شوید! یارانه ۶۰۰ هزار تومانی برای مادران فرزندان کمتر از ۲ سالجهان نما اینترنت خانگی ۵G چیست؟استان ویتامین D همان اکسیر جوانی است!تکنولوژی سلامت

فوائد تماشا کردن تلویزیون
 که فکرش را نمی کنید!

اعزام زائران اصفهانی حج تمتع 
از سوم خرداد

خداحافظی خداحافظی 
والیبالیستوالیبالیست
 نسل طلایی نسل طلایی

۳

بینایى از جمله حواس بسیار مهمى است که مى تواند در بسیارى از حرکات ما از 
جمله راه رفتن تأثیر گذار باشد. یعنى علاوه بر تشخیص نور و تاریکى، وظایف 

زیاد دیگرى هم بر عهده دارد؛ به گونه اى که به نظر مى رسد...

مدیر حج و زیارت استان اصفهان گفت: استقبال مردم 
شهید پرور و ولایتمدار اســتان اصفهان براى زیارت 
بیت ا... الحرام بى ســابقه است. حجت الاسلام حسین 

اژدرى اظهار داشــت: بعد از گذشت 9 سال وقفه اعزام 
زائریــن بیت ا... الحرام و برغم افزایــش قیمت، اعزام 

کاروان هاى زیارتى با استقبال عظیم مردم مواجه...

۴٩ درصد 

جمعیت کشور 
تحت تاثیر فرونشست

۲

       

 فولاد مبارکه «ورق» خودروسازى را 
۲بر مى گرداندبر مى گرداند

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشــتر در خصوص فراخون هاى عمومى، ارزیابى کیفى، 
مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانىwww.msc.ir، منوى خرید و تأمین کنندگان، 
مناقصات مراجعه و طبق راهنماى موجود، نسبت به انتخاب مناقصه موردنظر از طریق سیستم 
ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) اقدام نمائید. اطلاعات ســایر فراخوان ها از طریق ســایت 
شرکت، قســمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان هاى شرکت در شــبکه هاى اجتماعى به نشانى

  Ads_msc@ قابل دسترس مى باشد. 
روابط عمومى شرکت فولاد مبارکه اصفهان: 03152731896- 09010042627

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

۰۴-۱۴۰۳روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

مهلت ارسال مداركموضوعشمارهردیف

1403/02/19انجام فعالیت تعمیر، بازسازى و ساخت قطعات مکانیکى مجتمع فولاد سبا 148549696

1403/02/16خرید لوازم و تجهیزات ورزشى بدنسازى 248585122

1403/02/19انجام عملیات تست هیدرواستاتیک، سند بلاست، رنگ و شارژ کپسول هاى پودر و گاز واحد آتش نشانى شرکت فولاد مبارکه348591350

فروش ته تاندیش فولاد مبارکه (سه پارت سه هزار تنى)، ته تاندیش فولاد سبا (دو پارت سه هزار تنى) خرسک (ته پاتیل) 41403400122
1403/02/24فولاد سازى فولاد سبا به صورت جاروبکش (سه هزار تن) از طریق مزایده عمومى 

1403/02/16خرید 4 ردیف لوله فولادى درز مستقیم ST52 ضخامت 20 میلى متر 548591263

1403/02/30تعمیر و بازسازى اسپیندل هاى نورد گرم مجتمع فولاد سبا 648540562

1403/02/30انجام عملیات ساخت و بازسازى و تجهیزات فلزى مجتمع فولاد سبا748558318

1403/02/29تأمین 180 تن کربن فعال از نوع گرانول 848591086

مالک گرامى
جناب آقاى غلامرضا عابدینى

به موجب این آگهى شهردارى چمگردان در نظر دارد اراضى و املاك مورد نیاز خود را در مسیر طرح مصوب فاز سوم خیابان اباذربه دلیل 
فوریت و ضرورت اجراى طرح تعریض به استناد لایحه قانونى نحوه خرید و تملک اراضى و املاك براى اجراى برنامه هاى عمومى و عمرانى 
دولت مصوب 17 / 11 / 1358 شوراى محترم انقلاب تملک و خریدارى نماید و بدین وسیله به اطلاع صاحبان حقوق قانونى، مالکین و ذیحقان 
قانونى احتمالى املاك واقع در طرح مذکور مى رساند تا حداکثر ظرف مدت یک ماه  از تاریخ 08/ 02/ 1403 به عنوان  اولین اعلان دستگاه
اجرایى در روزنامه کثیرالانتشار با در دست داشتن اسناد و مدارك مالکیت خود نسبت به تعیین کارشناس منتخب و مرضى الطرفین خود 
(به صورت کتبى) به شهردارى چمگردان واقع در میدان  ولى عصر(عج)  مراجعه نمایید بدیهى است در صورت استنکاف یا عدم مراجعه به 
موقع مالکین شهردارى وفق مقررات مندرج در ماده 8 قانون مذکور حق خواهد داشت راساً و در غیاب مالکین ضمن متراژ اراضى و املاك 
و برداشت سهم هر یک با مراجعه به دادگسترى و تعیین کارشناسان منتخب و قیمت کارشناسى نسبت به تودیع بهاى املاك به صندوق 
ثبت محل و سپس تملک و انتقال قانونى اسناد مالکیت توسط مقام محترم قضایى اقدام نماید لازم به ذکر است از  بابت احداث هر گونه بنا 

یا غرس اشجار که در اراضى و املاك موردنظر از تاریخ صدور اولین آگهى ایجاد شده باشد وجهى پرداخت نخواهد شد

آگهی نوبت اول

م الف: ۱۷۰۵۶۸۵علی پوربافرانی -شهردار چمگردان

در سفر چهارشنبه هفته گذشته مدیران سایپا به اصفهان چه گذشت؟

رییس بخش خطرپذیرى مرکز تحقیقات راه  و شهرسازى 
گفت: محاسبات انجام شده نشان مى دهد که چیزى حدود 
49 درصد جمعیت کل ایران بر روى پهنه هاى فرونشستى 
یا مجاورت آن سکونت دارند.على بیت الهى اظهار داشت: 

در این باره گزارشى تهیه کرده ام که...

مصلح: حس می کنم 
از استقلال امتیاز 

می گیریم

۲

یا مجاورت آن سکونت دارند.على بیت الهى اظهار داشت: 
در این باره گزارشى تهیه کرده ام که...

اردیبهشت ماه 1403 / 7 8شنبه8
تتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتت و یکم/ شماره 1 بللل بل بل بیبلللللللللل بیسللل بیلل بل بلل بیل بیلل بیل بیلللل بل بیسلل بیل بیل بیسللل ببل بل بییلللل بیل بل بیلل بیبیسیسل بیسللل بیسل بیل بیل بیسبیسبیسبیل بیل بل بیل بیللل ییسسل بیسل بیسسسل بیسسسل بیسلل بلل بییسیسسسسسسلللللل بیییسل بیسل بیسسسسسسسسسللللللل بل ببل بییل بییسیسل بیسسسسسسل بللل بببیبییبیسیسسسسسسسسل بیل بیبی بیبیسل بیسیسیس بیسسسللللل بیللل بییییل بیل بیل ببیببییییل بیللل ببیییل بیلللللللل ببیبیییبیل سسسساااسسااسااسسسااسسسسسسساسسسسسساسسساااسسسسساسااسساساااساسساسسااااساسساسسااساساساسااساسااسااساللللللللللللللللل

۵

دن تلویزیون
می کنید!

۳

مى تواند در بسیارى از حرکات ما از 
ر تشخیص نور و تاریکى، وظایف 

 به نظر مى رسد...

 فو فو
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49 درصد جمعیت کشور، 
تحت تاثیر فرونشست  

با اصلاح اطلاعات حساب بانکى 
سود سهام عدالت دریافت کنید

خبرخوان
تمام پلتفرم هاى بازى 

فیلتر شده است
گجت نیوز |فیلتر شــدن مجدد پلتفرم 
دیســکورد در ایران، باعث شــده تا یک ابزار 
کاربردى دیگر نیز به پرشمار پلتفرم ها و ابزارهاى 
کاربردى غیر قابل دســترس براى گیمرهاى 
ایرانى بپیوندد. حال و در واکنش به این موضوع، 
ابوالفضل صادق، رئیس کمیســیون بازى هاى 
رایانه اى ســازمان نظام صنفى رایانه اى استان 
تهران از فیلتر شــدن تمام پلتفرم هاى بازى در 
ایران خبر داده است. صادق معتقد است که این 
محدودیت ها بدون هیچ درك و شناختى از نیازها 
و مشــکلات گیمرهاى ایرانى اعمال مى شوند 
و با فیلترینگ دیســکورد بعد از گــوگل پلى و 
توییچ، پرطرفدارترین رسانه اجتماعى گیمرها 
و بازى سازان، از دســترس کاربران ایرانى اش 

خارج شده است.

اعتراض «همشهرى» 
به سحر دولتشاهى 

روزنامه همشهرى |سحر منصورى، 
روانشناس بالینى و روان درمانگر درباره سریال 
«افعى تهــران»  مى گوید: یکى از اشــتباهات 
این سریال در بخش اتاق درمان، آرایش غلیظ 
درمانگر است. ما به عنوان درمانگر اصلا اجازه 
نداریم در اتاق درمان آرایش زیاد داشته باشیم. 
مسئله دیگر نگاه هاى مستقیم درمانگر به مراجع 
است و همینطور نحوه نشستن او و مراجعش که 
بسیار غلط است. از همه بدتر ارتباط غیرکارى و 
خارج از اتاق درمان با مراجع است. روانشناسان 
به همین دلیل حتى اجازه مشاوره با فامیل درجه 
یک خودشان را ندارند. ارتباط خارج از اتاق درمان 
اشتباه بسیار بدى است؛ حتى اگر جنس موافق هم 
باشند، نباید با هم دوست شوند و همدیگر را جایى 
خارج از اتاق درمان ببینند؛ چون درمان خاصیتش 

را از دست مى دهد.

تفاوت کنکور
 امسال و سال هاى گذشته 

فارس | وزیر علوم در حاشــیه برگزارى 
کنکور تفاوت آزمون امسال و سال هاى گذشته 
را تشربح کرد. محمدعلى زلفى گل گفت: تفاوت 
کنکور امسال با سالهاى گذشته نزدیکى زمان 
برگزارى دو نوبت کنکور است، ما مکلفیم در سال 
دو نوبت کنکور برگزار کنیم که با توجه به شرایط 
ماه مبارك رمضان فاصله دو کنکور زیاد نیست و 
کنکور بعدى تیرماه است. وزیر علوم گفت: نتیجه 
دو سال کنکور که 4 نوبت است براى داوطلبان 
لحاظ مى شود و داوطلبان میتوانند از نمره بهتر 
خود استفاده کنند. وزیر علوم با ذکر توصیه براى 
داوطلبان اعلام کرد: نتیجه نهایى کنکور تلفیقى 
از سوابق تحصیلى و نمره کنکور است، داوطلبان 
اضطراب نداشته باشند زیرا فرصت جبران دارند.

فداکارى سعید 
برترین ها |حمیدرضــا آذرنــگ که این 
روزها ســریال «نون خ 5» با نقش آفرینى او در 
حال پخش از صداوسیماســت، در یک پست 
اینستاگرامى از فداکارى سعید آقاخانى (بازیگر 
و کارگردان) براى عدم وقفــه در فیلمبردارى 
این سریال نوشــت. در متن این بازیگر از جمله 
آمده: قرار نبــود از کوه بیفته و جــا بمونه… تو 
مسیر کوه افتاد و مهره هاى کمرش آسیب جدى 
دید. چند روزى در بیمارستان بسترى بود، گفتند 
باید استراحت مطلق داشته باشه، قبول نکرد…

قصه عوض شد تا نورالدین از ارتفاع بیفته و جا 
بمونه از گروه که کار عقب نیفتــه، امیر وفایى 
مســیر نورالدین را از گروه جدا نوشت… یک 
مدت تو یک ماشــین کَمپرِ درازکش مونیتور را 
مى دید و پیغام هاش رو با صداى دردآلود به گروه 
مى رساند، باز راضى نشــد… با کمربند طبى و 
عصا تاتى تاتى مى آمد سر صحنه و لوکیشن و 
کارش را مى کرد. با هم خندیدیم و با هم گریه 

کردیم...

رییس بخش خطرپذیرى مرکز تحقیقات راه  و شهرسازى 
گفت: محاسبات انجام شده نشان مى دهد که چیزى حدود 
49 درصد جمعیت کل ایران بر روى پهنه هاى فرونشستى یا 
مجاورت آن سکونت دارند.على بیت الهى اظهار داشت: در 
این باره گزارشى تهیه کرده ام که در این گزارش نقشه هاى 
فرونشستى و سکونتگاه هاى جمعیتى شهرى و روستایى 
را بررســى کردم و تطابق دادم، مطالعات نشان مى دهد که 
متاسفانه محدوده هاى جمعیتى عمده و کلان کشور مانند 
تهران، مشهد، شیراز ، کرمان و از همه مهم تر اصفهان و چند 
کلان شهر دیگر  دقیقا در محدوده فرونشستى قرار دارند یا 
مجاورت و حاشــیه زون هاى فرونشستى واقع شده اند.وى 

ادامه داد: محاسبات انجام شده نشان مى دهد که چیزى حدود 
49 درصد جمعیت کل ایران بر روى پهنه هاى فرونشستى یا 
مجاورت آن سکونت دارند.رییس بخش خطرپذیرى مرکز 
تحقیقات راه  و شهرسازى تاکید کرد: خصلت فرونشست زمین 
این است که هر روز ادامه دارد و استنباط مى شود که اگر همین 
روال ادامه پیدا کند این زون هاى مجاورت فرونشست هم جزو 
پهنه هاى فرونشست خواهند شد  و به این پهنه مى پیوندند 
و وسعت فرونشست افزایش پیدا مى کند.بیت الهى افزود: 
مساحت زون هاى فرونشســتى در کشور نسبت به 5 سال 
گذشته حدود 3 برابر افزایش پیدا کرده و رشد پهنه خصوصیت 

فرونشست است.

مدیرعامل شرکت ســپرده گذارى مرکزى در رابطه با 
شرایط دریافت سود سهام عدالت نکاتى را مطرح کرد.

محمد باغســتانى مدیرعامل شرکت ســپرده گذارى 
مرکزى در گفتگو با باشــگاه خبرنگاران جوان گفت: 
مکاتبات ما با 8 شرکت که سود سهام عدالت را پرداخت 

نکردند ادامه دار است.
این مقام مســئول در ادامه اظهار کرد: افــراد به چند 
دلیل سود ســهام عدالت را دریافت نخواهند کرد که 
از جمله دلایل دریافت نکردن سود عدالت مى توان به 
شش مورد درج شماره شــباى نادرست، حساب بانکى 
مشترك، راکد بودن حساب، حساب بلندمدت، حساب 

بانکى مسدود و داشتن حساب ارزى اشاره کرد.
او در ادامه مى گوید: اگر افراد حدودا تا یک هفته قبل از 
واریز سود سهام عدالت اطلاعات حسابى خود را بروز 
و مشکلات را رفع کنند ســود براى آنها واریز مى شود 
همچنین همراه با این سود، سود سنوات گذشته را هم 

دریافت خواهند کرد.
سود سهام عدالت که رئیس ســازمان بورس در رابطه 
با واریز مرحله سوم آن به تازگى گفته بود: امیدواریم تا 
خرداد بتوانیم سود ها راجمع آورى و مابقى سود سهام 
عدالت را پرداخــت کنیم البته باید زمــان دقیق آن را 

شوراى عالى بورس مشخص کند.

مهران موسوى خوانسارى
نشست مشــترك مدیران عامل، اعضاى هیئت مدیره و 
معاونین شرکت فولادمبارکه و گروه خودروسازى سایپا  
صبح روز چهارشنبه 5 اردیبهشــت ماه، مهمترین اقدام 
کارى در شــرکت فولاد مبارکه در ســال جدید قلمداد 

مى شود.
با توجه به محتواى گفتگوهاى انجام شده در این نشست، 
به نظر مى رســد محور اصلى جلسه کارى مدیران ارشد 
سایپا و فولاد مبارکه، تعامل این دو شرکت بزرگ تولیدى 
با یکدیگر در سال 1403 و به عبارت بهتر، برنامه ریزى 
براى افزودن بر حجم خریدهاى سایپا از تولیدات فولاد 

مبارکه بوده است.
شرکت هاى خودروســازى همواره متهم بوده اند که در 
تولیداتشــان توجهى به کیفیت ندارند و به همین دلیل 
خروجى کارخانجات خودرو سازى عمدتاً اتومبیل هاى 
بى کیفیت هستند. این در حالى است که درباره تولیدات 
کارخانجات فولادى چنین اتهامى وجود نداشته و کیفیت 
تولیدات این کارخانه جات همیشــه مورد تحسین قرار 
گرفته اند. خود فولادسازان هم اختصاص استانداردهاى 
معتبر دنیا به محصولاتشــان را نشانه همین کیفیت مى 

پندارند.
حالا در چنین وضعیتى، دوســوى میز نشست مشترك 
صبح چهارشنبه گذشــته در اصفهان، یکى متهم به بى 
توجهى در کیفیت تولیدات و دیگرى شــهره به تولیدات 

باکیفیت، با یکدیگر به گفتگو نشستند.
اظهارات محمدیاســر طیب نیــا مدیرعامل شــرکت 
فولادمبارکه در این نشســت، دقیقاً مبین تایید وضعیتى 
است که منجر به این نشست شده اســت: «با توجه به 
سیاســت هاى فولاد مبارکه مبنى بر تولید محصولات 
ویژه و کیفى، بخشــى از این محصولات در سال 1402

در خدمت صنعت خودروســازى قرار گرفت و با توجه به 
اهداف تعیین کننده براى دو خودروساز بزرگ کشور مبنى 
بر افزایش تیراژ خودرو و ارتقاء کیفیت خودروهاى داخلى، 
فولاد مبارکه از خودروسازان داخلى حمایت خواهد کرد.»

حمایت فولادمبارکه از خودروســازان در حالى است که 
عمده مصرف کنندگان این شــرکت بــزرگ و جهانى،  
لوله پروفیل، حوزه حمل و نقل، مســکن و … است اما 
حدود 700 هزار تن از این محصولات مربوط به صنعت 
خودروسازى اســت که البته بخش قطعه سازى از این 

میزان جدا است.

مدیرعامل شــرکت فــولاد مبارکه مى گویــد: «ما با 
شرکت هاى خودروســاز در تحویل محصول همکارى 
خواهیم داشت و در این زمینه دو شرکت بزرگ خودروساز 
را در اولویــت قــرار مى دهیم. همچنین آمــاده اجراى 
پروژه هاى مشترك در پایین دست هستیم و در این زمینه 

با شرکت سایپا نیز این همکارى را خواهیم داشت.»

   برنامه ریزى براى افزودن بر همکارى 2 شرکت 
بزرگ کشور

سال گذشته حدود 400 هزار تن محصول تولیدى فولاد 
مبارکه به شرکت سایپا فروخته شــد و آن طور که رضا 
حیدرى، معاون فروش شــرکت فولاد مبارکه مى گوید، 
تأمین ورق مورد نیاز سایپا از سوى فولاد مبارکه امسال 
ازحدود 400 هزار تن به 740 هــزار تن افزایش خواهد 
یافت که حکایت از رشــد حدود 90 درصدى داشته و در 
این زمینه توجه ویژه اى به محصولات گالوانیزه خودرویى 

شده است.
در مجموع خودروســازى ســهم 12 درصدى از فروش 
محصولات فولاد مبارکه دارد که این محصولات طیف 
مختلفى از تولیدات گروه فولاد مبارکه را شامل مى شود. 
حیدرى با بیان اینکه سال گذشته گروه فولاد مبارکه رشد 
38 درصد در عرضه محصولات به صنعت خودروسازى 
کشور داشته اســت، افزود: «نیاز این صنعت میزان یک 
میلیون و 200 هزار تن بوده اســت که حدود 270 هزار 

تن آن توسط شرکت فولاد مبارکه تأمین شده است.»
این همه در حالى اســت که طرح هاى توسعه و در دست 
اقدام فولاد مبارکه براى تأمیــن نیازهاى کمى و کیفى 
خودروسازان نیز در دستور کار اســت و به نظر مى رسد 
تعامل فولادمبارکه با این قشر به مراتب توسعه بیشترى 
پیدا خواهد کرد. این همان انتظارى است که جواد توسلى 
مهر، مدیرعامل گروه خودروسازى سایپا و معاونانش که 
سوى دیگر میز نشست روز چهارشنبه را تشکیل مى دادند 

از مدیریت فولاد مبارکه دارند.
مدیرعامل گروه خودروسازى سایپا ابراز امیدوارى کرده 
است که تا چند روز آینده نتایج تعاملات با زنجیره تامین 
مواد اولیه از جمله از طریق فولادمبارکه خودش را نشان 
بدهد. آنطور که توسلى مهر گفته است، هدف نشست روز 
چهارشنبه اعلام نیاز سایپا به افزایش 40 درصدى ورق 
خودرو در راستاى افزایش 100 درصدى تولید خودرو بوده 

که به مسئولان فولاد مبارکه اعلام شده است.

کوروش کمان کش، معــاون خرید و صــادرات گروه 
خودروسازى سایپا  نیز در همین نشست به تغییرات تولید 
ورق گالوانیزه در شــرکت ورق خودرو اشاره کرد و گفت 
که خرید صورت گرفته طى 2 ماه اخیــر به 10 هزار تن 
رسیده اســت و تولید این محصول در ورق خودرو که از 
زیرمجموعه هاى گروه فولاد مبارکه است، سالانه 100

میلیون دلار از خروج ارز از کشور جلوگیرى مى کند.
برآیند این اظهارات همان چیزى اســت که مدیر عامل 
شرکت فولاد مبارکه به آن اشاره کرده است: «استراتژى 
توسعه فولادمبارکه رســیدن به خودکفایى در صنایعى 
مانند خودروســازى اســت و پیش بینى وبرنامه ریزى 
مى کنیم کــه طى یک تا دوســال آینــده بتوانیم همه 
گریدهاى مورد نیاز صنایع خودرویى و سایر صنایع را با 
پارامترها و  استانداردهاى مد نظر آنها تولید کنیم.» پیامى 
که ظاهراً به گوش خودروسازان خوش آمده که در اولین 
گام، مدیران ارشد سایپا را به اصفهان کشانده تا شخصاً 

در این باره به تحقیق و بررسى بپردازند.

  افق فولادمبارکه در تولیدات خودرویى
روز چهارشــنبه گذشــته مدیرعامل و معاونــان گروه 
خودروسازى سایپا از خطوط تولید و تصفیه خانه شرکت 
فولادمبارکه هم بازدید به عمل آوردند. آنها در این بازدید 
با توضیحات کارشناسان درباره کیفیت محصولات فولاد 
مبارکه بیشتر آشنا شــدند. رضا حیدرى، معاون فروش 
و بازاریابى فولاد مبارکه یکى از کســانى بود که در این 

بازدید، مدیران ارشد سایپا را همراهى مى کرد. 
حیدرى مدیرى اســت که مى تواند درباره اهمیت نقش 
محصولات فولادى با کیفیت در تولیدات خودرویى اظهار 
نظر کند. از نگاه او، به  کارگیرى فولاد در یک خودرو به 
دلایلى همچون دوام و ایمنى بالا، شکل پذیرى و قابلیت 
تعمیر و نگهدارى بیشتر، کاهش قیمت تمام شده و قابلیت 
بازیافت، همچنان در دنیا نسبت به سایر مواد مقرون  به 

صرفه است.
وى در خصوص ویژگى هاى کیفیــت فولاد به کار رفته 
در صنعت خودرو مى گوید: «استحکام بالا براى افزایش 
ایمنى، وزن ســبک به منظور کاهش مصرف سوخت و 
شکل پذیرى مطلوب که باعث طراحى دلخواه مى شود 
از مهم ترین این ویژگى ها اســت. صنعت خودروسازى 
خواســتار توســعه و تولید مداوم فولادهاى با استحکام 
بالاست تا ضمن افزایش ایمنى و کاهش وزن، جایگزین 

مناســبى براى آلیاژهاى گران قیمت از جمله آلومینیوم 
داشته باشــند، تولید فولادهایى که از منظر استحکام و 
شکل پذیرى و برقرارى توازن مناسب بین این دو پارامتر 
نیاز خودروسازان را برآورده کند از نیازمندى هاى صنعت 

خودرو است.»
از نگاه این مدیر ارشد، در شــرایط فعلى  شرکت فولاد 
مبارکه نه تنها مى تواند پاســخگوى همه این انتظارات 
باشد بلکه نیم نگاهى هم به آینده صنعت خودرو خواهد 
داشت: «با توجه به روند افزایشى فروش انواع خودرو برقى 
در دنیا باید به این موضوع توجه داشــت که شرکت هاى 
خودروســازى با توجه به وزن بالاى باترى خودروهاى 
برقى در تلاش هســتند تا با اســتفاده از فلزات سبک تر 
در بدنه این خودروها وزن آنها را کاهش دهند. اســتفاده 
از فولاد ســبک در تولید خودروهاى برقــى، هم باعث 
کاهش مصرف آنها مى شود و هم به افزایش مسافت طى 
شده توسط این خودروها با یک بار شارژ کمک مى کند. 
همچنین دســتیابى به سطح ایمنى بیشــتر در خودرو، 
کاهش وزن خودرو و اســتفاده از مــوادى که به راحتى 
در چرخه بازیافت قرار گیرند، ســه هدف بزرگ صنایع 

خودروسازى دنیا است.»
نگاه مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه نیــز در امتداد با 
معاونش، نگاهى به آینده اســت. طیب نیا معتقد اســت 
فولادمبارکه به جهت دسترسى به خودکفایى در صنایع 
مختلف از جمله صنعت خودرو برنامه هاى توسعه اى خود 
را به گونه اى تعریف کرده  که طى یک تا دوســال آینده 
بتواند همه گریدهاى مورد نیاز صنایع خودرویى و سایر 
صنایع را با پارامترها و  اســتانداردهاى مد نظر آنها تولید 
کنید اگر چه در حال حاضر نیز بسیارى از گریدهاى جدید 
به سبد محصولات تولیدى این شرکت اضافه شده  و در 
آینده نیز محصولات چند فازى و گریدهاى کامل مورد 

نیاز خودروسازان و دیگر صنایع تولید خواهد شد.

  توپ در زمین خودروسازان است
آمار نشان مى دهد شــرکت هاى خودروسازى با حدود 
55 میلیون نفر ســهامدار در بازار سرمایه مشغول ارتزاق  
600 هزار خانواده در زنجیره تامین خودروسازى هستند 
و در این زمینه گروه خودروسازى ســایپا و ایران خودرو 
حدود 100 هزار خانواده را شامل مى شوند که عدد قابل 

توجهى است.
از ســویى فروش انبوه این محصولات در داخل کشور، 
میلیون ها خریــدار و مصرف کننده را به طور مســتقیم 
درگیر اســتفاده از محصولات خودرویى این دو شرکت 
کرده اســت. در چنین شــرایطى فولادمبارکه با تولید 
محصولات باکیفیت مى تواند خیــال بخش عمده اى 
از جامعه را حداقل درباره قســمت هایى از خودروها که 
در تامیــن مواد اولیه آن بخش ها نقش داشــته اســت 

راحت کند. 
جواد توسلى مهر، مدیرعامل گروه خودروسازى سایپا مى 
گوید مسایل کشور را باید ساده تر کرد تا حل شوند. سفر 
هفته پیش این مدیر خودروساز ومعاونانش به اصفهان و 
بازدید از کارخانه فولاد مبارکه، ذیل همین دیدگاه توسلى 

مهر قابل تعریف است.
استفاده از محصولات کارخانه اى که مشهور به تولیدات 
باکیفیت است ساده ترین مســیر براى ارتقاى خروجى 
شرکت سایپا محسوب مى شــود. اما مهم این است که 
خودروســازان در گام بعدى، اراده تحقق اعتلاى همه 
جانبه محصولات با کیفیت بالا را در خودشــان ببینند. 
شاید توجه شرکت سایپا به اعلام آمادگى فولاد مبارکه 
براى «اجراى پروژه هاى مشــترك در پایین دست» با 
این شرکت، خودروسازان را در نیل به تولید خودروهاى 

باکیفت بالاتر یارى برساند.

در سفر چهارشنبه هفته گذشته  مدیران سایپا به اصفهان چه گذشت؟

پیام یک سفر فولاد مبارکه «ورق» خودروسازى را بر مى گرداند
آیت االله ســید ابراهیم رئیســى رئیس  ایرنا |
جمهور بامداد پنجشــنبه پس از بازگشت از سفر 
رسمى به دو کشور پاکســتان و سریلانکا، گفت: 
برگزارى ســفر در این مقطع این پیام را به منطقه 
و جهان داد که جمهورى اســلامى ایران کشــور 
قدرتمندى است که هم مى تواند از جایگاه اقتدار و 
عزت سخن خود را با دشمنان بیان کند و هم ارتباط 

خود را با دوستان تداوم و تحکیم بخشد.

تصویب تشکیل 
استان تهران شرقى 

باشگاه خبرنگاران جوان|معــاون وزیر 
کشور گفت: تقسیمات کشورى جدید فرآیندى دارد 
که در حال پیگیرى اســت و تاکنون در کمیسیون 
سیاسى دولت مصوب شده است.  سید محمدتقى 
شاهچراغى اظهار داشت: تشکیل استان شرقى و 
استان شدن ورامین فرایندى دارد که آغاز شده و در 
مسیر اجراست. وى با بیان اینکه بخشى از کار هاى 
استان تهران شــرقى پیش رفته است افزود: این 
تقسیمات فرآیندى دارد که در حال پیگیرى است و 
تاکنون در کمیسیون سیاسى دولت مصوب شده و 
بر اساس قانون باید در دولت و مجلس بررسى شود.

انتقام علیرضا دبیر
از پیمان یوسفى 

برترین ها | مراسم اختتامیه برنامه قهرمان 
ایران در ســالن همایش هاى صدا و سیما برگزار 
شد. در این مراسم نفراتى که براى دریافت جایزه 
به استیج دعوت شدند همگى از سمت راست بالا 
رفتند و با مجرى برنامه که پیمان یوسفى بود خوش 
و بش هم مى کردند. اما زمانى که نوبت به علیرضا 
دبیر رســید، درحالى که همه منتظر دســت دادن 
دبیر و یوسفى بودند علیرضا دبیر ترجیح داد که از 
سمت دیگرى و بدون خوش و بش با پیمان یوسفى 
وارد سِن شــود و تا انتهاى حضورش در استیج نیز 
توجهى به پیمان یوســفى نکرد تــا ناراحتى خود 
از یوســفى را علنى کند. این تصمیــم جنجالى به 
حاشیه هاى برنامه قهرمان ایران در حضور علیرضا 

دبیر برمى گردد.

قیمت فیلمنامه نویسى 
هیئت مدیره انجمن صنفى  کافه سینما |
فیلم نامه نویسان سینما قیمت نگارش فیلمنامه در 
سال جدید را اعلام کرد. در متن بیانیه این انجمن 
صنفى آمده اســت: قیمت هاى پایه (کف) نگارش 
متن هاى گوناگــون براى ســال 1403 را اعلام 
مى کنیم: فیلم نامه سینمایى: 500 میلیون، تله فیلم: 
250 میلیون، سریال براى تلویزیون: 80 میلیون، 
سریال نمایش خانگى (مینى سرى): 200 میلیون 
(هر قسمت)، سریال نمایش خانگى (چند فصلى): 
150 میلیون، طرح آماده تولید سینمایى: معادل 25

درصد قیمت فیلم نامه کامل و طرح سریال: معادل 
دستمزد نگارش یک قسمت (به ازاى هر فصل).

کارت هاى روسى
 در ایران کار مى کند

گجت نیوز | بنا بر اعلام ســفیر ایــران در 
روسیه، به زودى زیرساخت هاى لازم براى استفاده 
از کارت هاى بانکى روســیه در ایران و بالعکس 
فراهم خواهد شــد. به گفته محســن رحیمى، در 
راستاى اقدامات دو کشور جهت گسترش مناسبات 
اقتصادى، ظرف مدت نهایتا 2 مــاه آینده امکان 
استفاده از کارت هاى بانکى اعتبارى روسى در ایران 
فراهم خواهد شــد. رحیمى مى گوید با این اقدام، 
شرایط براى استفاده از کارت هاى بانکى اعتبارى 
ایرانى در روسیه نیز فراهم خواهد شد. بنا بر اعلام 
وى، در حــال حاضر زیرســاخت هاى لازم براى 
اســتفاده از کارت هاى بانکى روسى در کشور در 
حال فراهم سازى است؛ اما بارگذارى سامانه هاى 

آن کمى زمان مى برد.

تابستان هاى گرم، کولر را وسیله اى ضرورى و پرطرفدار کرده، به طورى که 
چیزى حدود 70 درصد مردم ایران از آن اســتفاده مى کنند اما شاید جالب 
باشد بدانید در کشورمان شــهرى وجود دارد که به شهر بى کولر معروف 
است. مردم این شهر هیچ کدام کولر نمى خرند، چون براى خنک شدن هیچ 

احتیاجى به این وسیله ندارند.
چالدران در دامنه رشته کوه هاى زاگرس قرار دارد و همین بودنش در ارتفاع، 
آب و هواى خنکى را برایش به وجود آورده است. چالدران از شهرهاى استان 
آذربایجان غربى و از مرتفع ترین شهرهاى ایران است که زمستان هاى سرد 

و تابستان هاى خنکش از آن منطقه اى گردشگرى ساخته است.
بارش شــدید باران و برف در این شــهر اصلا چیز عجیبى نیست و حتى 
میزان برف بیش از دو متر هم در این شهرســتان دیده شــده است! پس 
تعجب برانگیز نیست که وقتى در این شهر زیبا قدم مى زنید هیچ کولرى را 
روى پشــت بام ها یا کنار پنجره ها نمى بینید چون مردم این دیار با سرماى 

طبیعى هوا خنک مى شوند.
اگر پاى صحبت فروشندگان لوازم خانگى بنشینید از نخریدن کولر در این 
منطقه حرف مى زنند و اینکه تابه حال سابقه نداشته کسى در این شهر نیازى 

به کولر داشته باشد. در سال هاى اخیر اما با وقوع سیل هاى مختلف بخشى 
از پوشش گیاهى این شــهر از بین رفت که این باعث بالا رفتن دما نسبت 

به قبل شده است.

با شهر بى کولر ایران آشنا شوید! 
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یارانه 600 هزار تومانى براى 
مادران فرزندان کمتر از 2 سال

اعزام زائران اصفهانى
 حج تمتع از سوم خرداد 

کاهش تعداد داوطلبان کنکور
 در اصفهان

رئیس سـتاد آزمون هاى اصفهـان از برگزارى نوبت 
اول آزمون سراسر 1403 خبر داد و گفت: در مجموع 
64 هزار و 719 نفـر داوطلب در روزهاى پنجشـنبه 
و جمعه ششـم و هفتم اردیبهشـت 1403 به رقابت 
پرداختند. رضاعلى نـوروزى اظهار کـرد: نوبت دوم 
آزمـون در روزهـاى هفـت و هشـتم تیرمـاه برگزار 
مى شـود. نوروزى با بیـان اینکه در اسـتان اصفهان 
بیشـترین تعداد داوطلب در گروه علوم تجربى با 26 
هزار و 793 نفر گزارش شـده اسـت، افزود: در گروه 
انسانى نیز 18 هزار و 570 نفر، ریاضى 9 هزار و 108 
نفر، زبان هاى خارجى 5 هـزار و 453 نفر و گروه هنر 
4 هزار و 795 نفر رقابت مى کننـد. وى تصریح کرد: 
تعداد شرکت کنندگان در این دوره در مقایسه با سال 

گذشته حدود 25 درصد کاهش داشته است.

کاهش شاخص
 مرگ مادران باردار 

مدیـر گـروه سـلامت و جوانـى جمعیـت معاونـت 
بهداشـتى دانشـگاه علوم پزشـکى اصفهـان گفت: 
شـاخص مرگ مادران باردار در این اسـتان بـا ارائه 
مراقبت هـا و خدمات بهداشـتى و درمانى، در سـال 
1402 نسـبت بـه 1401 کاهـش یافـت. مرجـان 
مشـکوتى اظهار کرد: شـاخص میزان مرگ مادران 
باردار در استان اصفهان در سال 1401 معادل 22/7 
در یکصد هزار تولد زنده بود که در سال 1402 به 14 
در یکصد هـزار تولد زنـده کاهش یافت. مشـکوتى 
تاکید کرد: پیگیرى هاى صورت گرفته براى مادران 
باردار بویژه افراد نیازمند مراقبت ویژه در کاهش این 

آمار تاثیرگذار بوده است.

علت تصادف اتوبوس 
مشخص شد 

رییس پلیـس راه اسـتان اصفهان علت وقـوع حادثه 
تصادف اتوبوس مسـافربرى در محور موته را تشریح 
کرد. سـرهنگ على مولـوى اظهـار کرد: صبـح روز 
چهارشـنبه  یک دستگاه اتوبوس اسـکانیا با تعداد 13 
مسافر در محور موته به گلپایگان به علت عدم توانایى 
در کنترل وسیله نقلیه ناشى از تخطى از سرعت مطمئنه 
در جاده لغزنده از سطح راه خارج شده است. وى افزود: 
این حادثه فوتى نداشـته امـا تعداد 4 نفر از مسـافران 
اتوبـوس مجروح و پـس از اعزام به مراکـز درمانى به 

صورت سرپایى درمان شدند.

اصلاح هندسى
 میرزاطاهر شرقى 

مدیر منطقه 9 شهردارى اصفهان با بیان اینکه اصلاح 
هندسى بر اساس نیازهاى ترافیکى و لزوم بهبود تردد 
صورت مى گیرد، گفت: بر این اساس اصلاح هندسى 
و تعریض باند جنوبى خیابان میرزا طاهر شرقى براى 
رفاه حال شهروندان در این منطقه در حال اجرا است. 
سیدسلمان قاضى عسگر خاطرنشان کرد:  این پروژه با 
هدف تعریض باند جنوبى ابتـداى خیابان میرزا طاهر 
شـرقى به طول بیش از 125 متر براى رفع مشکلات 
ترافیکـى و تسـهیل در تـردد و نیز اصلاح راسـتگرد 
خروجى خیابان میرزا طاهر شرقى به کندروى بزرگراه 

شهید خرازى و اتوبان آغاز به کار خواهد کرد.

سفر منطقه اى استاندار 
به شرق اصفهان

بیست وهشـتمین سفر شهرستانى اسـتاندار اصفهان 
و شـوراى ادارى استان به شرق شهرسـتان اصفهان 
کلید خورد. معـاون هماهنگى امـور عمرانى و معاون 
هماهنگـى امـور اقتصـادى اسـتاندارى اصفهـان 
نیز در ایـن بازدیدهـا اسـتاندار اصفهـان را همراهى 
کرد، همچنیـن معاون سیاسـى، امنیتـى و اجتماعى 
اسـتاندارى اصفهـان نیـز در نشسـت بـا منتخبان و 
موثران فرهنگى و اجتماعى شرق شهرستان اصفهان

 حضور داشت.

آرمان کیانى
مهلت استاندارى اصفهان به دستگاه هاى اجرایى استان 
به منظور ارزیابى خسارت سیل در برخى شهرستان هاى 

اصفهان امروز به پایان مى رسد.
به دنبال وقع بارندگى هاى شــدید در هفته گذشــته در 
استان اصفهان، برخى شهرستان هاى استان شاهد وقوع 
سیلاب هاى بهاره بود. این سیلاب ها در روز چهارشنبه 
پیش باعث خسارات زیادى به اماکن و مزارع کشاورزى و 
باغات سطح استان اصفهان شد. بر همین اساس منصور 
شیشــه فروش، مدیرکل مدیریت بحران اســتاندارى 
اصفهان به بنیاد مسکن، اداره کل راهدارى و حمل و نقل 
جاده اى،جهاد کشاورزى و شهردارى ها سه روز مهلت 
داد تا  ارزیابى خود را از خسارات سیل ارائه کنند. این مهلت 

امروز شنبه به پایان مى رسد. 
از سوى دیگر 17گروه ارزیاب نیز مشغول برآورد خسارت 
سیل روز چهارم اردیبهشت در استان بوده اند تا گزارشى 
از خسارات پدید آمده ارائه کنند. این در حالى است که با 
توجه به خبرهاى منتشر شــده، ظاهراً اردستان و کاشان 
بیشترین خسارت را از بارندگى ها هفته گذشته متحمل 

شده اند.
منصور شیشــه فروش که به منظور شــرکت در جلسه 
بررسى آسیب هاى وارد شده به شهرستان کاشان ناشى 
از سیلاب به این شهرستان ســفر کرده بود گفت که 70 
واحد مسکونى در شهرستان هاى کاشان،اردستان،آران 

وبیدگل در اثر سیل آسیب دیده است.
مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان بیان کرد: 
تخلیه آب از منازل مســکونى،معابر و مسیل ها در حال 
انجام است،باید علت بروز حادثه ریشه یابى شود تا از بروز 
حادثه هاى مشابه جلوگیرى کنیم،این منطقه نیمه خشک 
و خشک و مستعد سیلاب است و شهردارى ها باید طرح 
جمع آورى و هدایت آب هاى سطحى را تهیه کرده و سیل 
بندها تقویت شود و مسیل ها و آبراهه ها بازگشایى شود.

وى اظهار کرد: بارش هاى رگبارى باران در مقطع کوتاه 
موجب شد سیلاب و گل و لاى از چند حوزه رودخانه اى 
کاشان فعال شود و مســیر رودخانه هاى حیدر و گازرگاه 
به شــکل خاص فعال و از حوزه آبریز قهرود و جوینان و 
حوزه آبریز پایین دست « دره» ســیلاب وارد و در بلوار 
امام رضا(ع) و محله گازرگاه، فین بــزرگ و یزدآباد آب 

جارى شد.
همزمان با فروکش کردن سیلاب در کاشان، همچنان 
آبگرفتگى و گل و لاى در نقاط مختلف وجود داشت چرا 
که با شدت بارش و فعال شدن حوضه هاى آبریز در این 
شهر بسیارى از خیابان  ها دچار آبگرفتگى شدند. از سویى 
جریان رودخانه در کاشان وارد شهر شد و باند فرودگاه و 

جاده هاى این شهرستان را تحت تأثیر قرار داد.
در آران و بیدگل هم در بخش مهاباد روستاهاى محمدآباد 
و حسین آباد بیشترین خسارات در باغات و معابر مشاهده 
شد؛ بنابراین سیلاب در این مناطق بیشتر و خسارت در 
بخش کشاورزى باغ ها، قنوات و معابر شهرى و روستایى 
بود و تعدادى منزل مســکونى بود که همه این مناطق 
آب گرفتگى و تخلیه انجام شــد و تعدادى از آن ها آسیب 

دیدند.
در اردستان هم وضعیت چندان مناســب نبود. به گفته 
رئیس اداره هواشناسى اردستان، بارش هاى اخیر در این 
شهرستان در نیم قرن گذشته بى سابقه بوده است. جواد 
رمضانپور با اشاره به ثبت میزان بارش هاى باران طى سه 
روز در این شهرستان، افزود: بیشترین بارش باران از سمت 
شمال شرق شهرستان و روستاى جهان آباد و کچوسنگ 
اتفاق افتاد و توانست تا 40 میلى متر بارش باران را ثبت 
کند. همچنین شهرهاى اردستان، زواره و مهاباد بین 30 

تا 35 میلى متر باران گزارش شده است.
در قسمت مهاباد اردستان آبشستگى پل راه آهن را داشتیم 
که به اداره کل راه آهن یزد اعلام شــد ایمن سازى پل را 
انجام دهد و خوشــبختانه قطار به سلامت عبور کرد. در 
بخش مهاباد و روستاهاى آن، آبگرفتگى مزارع و منازل 
به وقوع پیوست، همچنین جاده انارك-نایین با ریزش 
کوه همراه بود. در بخش میمه، فیدر برق چند روستا دچار 

آسیب شده بود و برق چند ساعت قطع بود.
مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان با اشاره به 
آسیب دیدن چند باب منزل مسکونى قدیمى در اردستان 
نیز گفت: زیرگذر مقار - زواره و زیرگذر راه آهن نیز درگیر 
سیل شد که با ورود راه آهن یزد زیرگذر آهن آهن اصلاح 
و به مدار تردد بازگشت؛ همچنین عوامل مدیریت بحران 

اردستان تخلیه آب را از زیرگذر مقار – زواره انجام دادند.
رئیس اداره هواشناســى اردستان هم گفت: به طور کلى 
در همه نقاط شهرســتان بارش بین 10 تا 45 میلى متر 

گزارش شده اســت و اکثر نقاط شهرســتان با توجه به 
شــدت بارش هایى که بود باعث جارى شدن روان آب و 
سیلاب شد. طبیعتا شدت بارش ها باعث تخریب برخى 
مزارع، خسارت به زیرساخت هاى کشاورزى و راهدارى 

شده است.
وى با اشاره به اینکه میزان بارش سال زراعى شهرستان 
اردستان به حدود 150 میلى متر رسیده است، گفت: سال 
گذشته زراعى تا این لحظه 113 میلى متر بارش ثبت شده 
بود که این مقدار 27 درصد افزایش بارش ها را نشــان 
مى دهد. همچنین بارش هاى باران نسبت به بلندمدت 36 

درصد رشد داشته است. 
در همین حال بارش شــدید باران و وقوع سیل بى سابقه 
در شهر تاریخى و کویرى زواره خسارت هایى به باغات، 
محصولات کشاورزى و منازل بویژه بافت قدیمى  شهر 
که اکثرا خشت وگلى هســتند، وارد کرد. به گفته مردم و 
مسئولان شهر این حجم از بارندگى در 40 الى 50 سال 

اخیر بى سابقه بوده است.
به گفته رییس مرکز پیش بینى و مخاطرات جوى اداره کل 
هواشناسى اصفهان، شهر زواره یکى از کانون هاى عمده 

بارش هاى هفته گذشته در استان اصفهان بوده است.
 به گفته مدیرکل مدیریت بحران اســتاندارى اصفهان 
بارش ها در شهرستان اردســتان، خسارت هایى به قنات 
مهراندو و ظفرقند وارد کرده اســت، همچنین در بخش 
زواره به قنات روســتاى تلک آباد و روستاهاى اطراف، 
آسیب هایى وارد شده است. در این بخش چند باب منزل 

قدیمى نیز آسیب دیده و 40 راس گوسفند نیز تلف شد.
 دهیار امیران بخش زواره هم با اشاره به سیل اخیر گفت: 
بارش شــدید باران و جارى شدن ســیل خسارت هاى 
سنگینى به محصولات کشاورزى، باغى و دامدارى هاى 
این روستا وارد کرد. هم چنین جارى شدن سیل زیان هایى 
را نیز به انبارهاى محصولات کشاورزى از جمله گندم، 

جو و کود شیمیایى کشاورزان چاه سلمان این روستا زد.
سیدجواد نیازى گفت: مردم براى جلوگیرى از ورود سیل 
به روستا اقدام به تغییر مسیر ســیل به طرف زمین هاى 
کشاورزى کردند. سیل به جاده هاى بین مزارع کشاورزى، 
دامدارى ها، نهرها و کانال هاى آب کشــاورزى، جوى 
قنات ها و زمین هاى کشــاورزى و باغى خســارت هاى 

فراوانى وارد کرده است. 

ارزیابى ها از خسارت سیل
 در استان اصفهان

مدیر حج و زیارت اســتان اصفهان گفت: استقبال مردم 
شهید پرور و ولایتمدار استان اصفهان براى زیارت بیت ا... 
الحرام بى ســابقه است. حجت الاســلام حسین اژدرى 
اظهار داشــت: بعد از گذشت 9 ســال وقفه اعزام زائرین 
بیت ا... الحرام و برغم افزایــش قیمت، اعزام کاروان هاى 
زیارتى با اســتقبال عظیم مردم مواجه شده است. استان 
اصفهان از اولین استان هایى است که ظرفیت کاروان هاى 
حج به سرعت تکمیل شده اســت، تا جائیکه بسیارى از 
مشتاقان زیارت، بدلیل کمبود کاروان و مکان، در لیست 

انتظار براى زیارت بیت ا... الحرام ماندند. 
وى افزود: شهرستان اصفهان با 7 هزار و 240 نفر زائر حج 

عمره بیت ا... الحرام بیشــترین تعداد زائران را در استان 
اصفهان به خود اختصاص داده اســت کــه در قالب 26 
کاروان به سرزمین وحى اعزام مى شوند. بنابر آمار اعلام 
شده زائرین استان اصفهان، 9 درصد از زائرین کل کشور را 
به خود اختصاص داده اند.مدیر حج و زیارت استان اصفهان 
خاطرنشان کرد:  زائرین حج عمره در قالب 3 کاروان، در 

تاریخ  11 اردیبهشت به بیت ا... الحرام مشرف مى شوند. 
وى افزود: اعــزام زائرین حج تمتع اســتان اصفهان به 
سرزمین وحى هم از 3 خرداد شروع مى شود و با 32 پرواز 
از فرودگاه شهید بهشتى اصفهان به مدینه منوره و مکه 

مکرمه اعزام خواهند شد.

مدیرکل تعــاون،کار و رفاه اجتماعى اســتان اصفهان 
گفت: در اجراى این طرح سراســرى که از اردیبهشت 
امســال آغاز شــده، یارانه  مضاعف 600 هزار تومانى، 
ماهانه به ازاى هر فرزند کمتر از دو سال دهک هاى 1 تا 

3 جامعه تعلق مى گیرد.
میثم مداحى افزود: در اجراى طرح یســنا، اعتبار خرید 
رایگان به حســاب سرپرســت خانوار واریز مى شود و 
مشمولان با یکى از کارت هاى بانکى سرپرست خانوار 

مى توانند از این بسته حمایتى استفاده کنند.
وى ادامه داد: مشمولان مى توانند از بسته هاى بهداشتى 
و غذایى (11 قلم کالاى اساســى) براى خرید استفاده 

کنند.مداحى با بیان اینکه بیش از 220 هزار فروشگاه در 
کشور طرف قرارداد طرح ملى یاوران سلامت نوزادان 
ایرانى هستند، افزود: بیش از هشت هزار و 100 فروشگاه 
در اســتان اصفهان در این طرح به مردم خدمات ارائه 
مى دهند.مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعى افزود: اگر 
مشمولان اعتبار ماهانه خود را تا پایان ماه استفاده نکنند، 
براى ماه قبل قابل استفاده نیست، و از طرفى مشمولان 
مى توانند تدریجى در مدت یک ماه از این اعتبار حمایتى 

استفاده کنند.
حدود یک میلیون مادر داراى فرزند کمتر از دوسال در 

کشور مشمول طرح یسنا هستند.

توقیف 11 میلیارد ریال کالاى قاچاق در نایین

  کشف 76 کیلوگرم تریاك و حشیش در یک منزل

 طرح هاى نیمه تمام شهردارى محمدآباد تکمیل مى شود

برداشت 3 تُن گل محمدى ارگانیک

 مهار سیلاب  ها در فریدونشهر

 نصف جهان    4 دستگاه کامیونت حامل 11 میلیارد 
ریال کالاى قاچاق در عملیات ماموران انتظامی نائین 

کشف و توقیف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان نایین از  گفت: ماموران 
انتظامى مستقر در ایســتگاه ایست و بازرسى شهید 
شرافت در راســتاى اجراى طرح تشــدید مقابله با 
قاچــاق کالا و ارز حیــن کنتــرل خــودرو هاى 
عبورى به 4 دســتگاه کامیونت مشــکوك شدند 
و ایــن خودروها را براى بررســى بیشــتر متوقف

 کردند.

سرهنگ احســان بدیعیان افزود: ماموران حاضر در 
هماهنگى با مرجع قضائى دربازرسى از این خودروها 
کالاهایى از جمله  160 عدد ضد یخ، 153 عدد انواع 
شامپو،کفش و ماســک مو، 55 عدد زنجیر موتور،9 
دســتگاه انواع لوازم خانگى و 48 دستگاه کپسول 
گاز مخصوص جوشــکارى که همگــى خارجى و 
بدون اســناد و مدارك معتبر گمرکى بوده را کشف 
کردند. در این عملیات 4 فرد متخلف پس از تشکیل 
پرونده براى انجام اقدامات قانونى به مرجع قضایى 

معرفى شدند.

 نصف جهان  رییس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
اصفهان از کشف 76 کیلو تریاك و حشیش از یک 
منزل مسکونى و دســتگیرى یک سوداگر مرگ در 

عملیات ماموران انتظامى خبر داد.
ســرهنگ احمد نیکبخــت اظهار کرد: با اشــراف 
اطلاعاتى مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مرکز 
اســتان و با انجام کار دقیق پلیســى مشخص شد 
شخصى در یک منزل مسکونى در یکى از محلات 
سطح شهرستان خمینى شــهر اقدام به نگه دارى 
و توزیع مواد مخدر مى کند که بررســى موضوع در 

دستور کار مأموران قرار گرفت.

وى در ادامه افزود: در این راستا مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان و شهرستان خمینى شهر به منزل 
شناسایى شده اعزام و درعملیاتى ضربتى موفق به 

دستگیرى متهم شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان اصفهان 
با اشاره به کشــف 66 کیلو و 480 گرم تریاك و 10 
کیلو و 950 گرم حشــیش و 2 عدد ترازوى توزین 
مواد مخدر در بازرســى از منزل این سوداگر مرگ 
تصریح کرد: متهم دســتگیر شــده پس از تشکبل 
پرونده براى انجام اقدامات قانونى به مرجع قضائى 

تحویل داده شد.

 نصف جهــان  شهردار محمدآباد شهرستان جرقویه 
اصفهان گفت: تکمیل و افتتاح حدود 12 پروژه نیمه 
تمام عمرانى و شهرى اولویت اصلى این نهاد در سال 
جارى است که براى تحقق آن 260 میلیارد ریال در 

نظر گرفته شده است.
محمد اســماعیل زاده افزود: مرمت آثار تاریخى و 
گردشگرى، تکمیل پد(محل استقرار و پرواز) بالگرد 
و تکمیل اســتخر ذخیره آب هاى سطحى از جمله 
پروژه هایى دیگرى اســت که براى آن برنامه ریزى 

کرده ایم.
اســماعیل زاده تصریح کرد: در ســال گذشته نیز 
برخى پروژه ها با اعتبــارى بالغ بر 160 میلیارد ریال 
تکمیل شد و به بهره بردارى رسید، براى مثال خرید 
و نصب دستگاه تصفیه آب و آب شیرین کن، ساخت 
پارك هاى محلى، احداث میــدان «نماز» و یادمان 
شهید گمنام، اصلاح هندسى برخى معابر، لکه گیرى 
و آسفالت و بهسازى شمارى از مسیرها از جمله این 

طرح هاست.
وى با بیان اینکه ســومین نمایشــگاه گردشگرى، 
صنایع دستى و مشــاغل خانگى را در ارگ تاریخى 
این شــهر افتتاح کردیم، گفت: بالغ بر 30 غرفه از 
برخى شــهرهاى اســتان  اصفهان و مناطق دیگر 
مانند آذربایجان شــرقى و کرمان در این نمایشگاه 

حضور دارند.
شهردار با اشاره به اینکه گردشگرى از جمله مباحث 
با اهمیت این خطه به شمار مى رود، خاطرنشان کرد: 
هرچه بتوانیم زیرســاخت هاى مرتبط با این صنعت 
را ارتقا بخشــیم مى توانیم محمدآباد را به خطه اى 

مسافرپذیر تبدیل کنیم.
وى اضافــه کرد: شــهر محمدآباد و بــه طور کلى 
شهرستان جرقویه از منابع طبیعى و محیط زیست 
زیبا و بکر سود مى برد و بى شک گردشگرى طبیعى 
بویژه با توجه به مجاورت آن با پارك ملى کلاه قاضى 

قابلیت پیشرفت دارد.

 نصف جهــان    همزمان با فصل بهار، بیش از ســه 
تُن گل محمــدى ارگانیک از مزرعــه تحقیقاتى 
دانشــگاه آزاد مرکــز زواره در اســتان اصفهــان

 برداشت شد.
رئیس دانشــگاه آزاد اســلامى مرکز زواره گفت: 
برداشــت گل محمدى از 4 هــزار و 500 بوته گل 
محمدى در مساحت پنج هکتار از بوستان هاى گل 
محمدى در مزرعه آموزشى و تحقیقاتى شهید امید 
اکبرى نیسیانى و محوطه و فضاى سبز این مرکز آغاز 
شده و پیش بینى مى شود حدود 3 تُن گل محمدى 

ارگانیک برداشــت و براى تولیــد گلاب به کارگاه 
منتقل شود.

محمدرضا معصومى افزود: استفاده از نظام کشاورزى 
ارگانیک یعنى مصرف کود هاى آلى و اســتفاده از 
روش هــاى به زراعــى به جاى مصــرف کود هاى 
شــیمیایى موجب افزایش کیفیــت محصول گل 
محمدى مرکز در مقایســه با مکان هاى دیگر شده 

است.
وى پیش بینى درآمد این مرکز را بیش از 200 میلیون 

تومان بیان کرد.

 نصف جهان  بــا اجراى طرح هــاى آبخیزدارى در 
شهرستان فریدونشهردر چند سال گذشته 80 درصد 

روان آب ها و سیلاب ها مهار شده است.
رییس اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرســتان 
فریدونشــهرگفت: تاکنــون بیش از 500 ســازه 
آبخیزدارى شــامل بند هاى خاکى، سنگى ملاتى و 
گابیونى به منظور ذخیره روان آب ها و جلوگیرى از 

وقوع سیلاب در این شهرستان احداث شده است.
على رحیمى میانگین بارش ســالیانه نزولات جوى 
شهرستان فریدونشهررا بیش از 550 میلیمتراعلام 
کرد و افزود: در سال هاى گذشته حجم زیادى از این 
بارش ها به صورت روان آب و سیلاب ازشهرستان 

به صــورت روان آب یا ســیلاب خارج مى شــد یا 
باعث خســارت هایى به عرصه هاى کشــاورزى و 
منابع طبیعى مى شــد که بــا احداث ســازه هاى 
آبخیزدارى 80 درصد روان آب ها و سیلاب ها مهار

 شده است.
وى گفت: طرح هاى آبخیــزدارى وبیولوژیکى در 
حوزه هاى آبخیزدارى پشتکوه، قلعه سرخ و میدانک 
و پلاسجان باهدف ذخیره سازى روان آب ها، کنترل 
ســیلاب ها، جلوگیرى از فرسایش خاك و افزایش 
نفوذ پذیرى آب در سفره هاى زیرزمینى شهرستان 
در دو سال گذشــته با بیش از 80 میلیارد ریال اجرا 

شده است.

مدیرکل امــور اقتصاد و دارایى اســتان اصفهان بهترین 
شــیوه تأمین مالى غیرتورمى و غیررکودى را مولدسازى 
دارایى هــاى دولت اعلام کرد و گفــت: در لایحه بودجه 
امسال براى نخستین بار منابع حاصل از دارایى هاى دولت 
به عنوان درآمد استانى درج شده که به رقم بیش از 40 هزار 

میلیارد تومان مى رسد.
ناصر یارمحمدیان پیش از ظهر پنجشنبه ششم اردیبهشت 
در آئین معارفه خود به عنوان مدیر کل جدید امور اقتصاد و 
دارایى استان اصفهان با اشاره به اولویت هاى این وزارتخانه 
اظهار کــرد: اصفهان از جایگاه بســیار مهمــى در نظام 

حکمرانى کشور برخوردار اســت، تجربه 12 ساله فعالیت 
در زمینه بودجه حکایت از آن دارد که اصفهان در جایگاه 
دوم مشــارکت در تأمین مالى دولت قرار دارد در حالى که 
اصفهان در جمعیت رتبه سوم کشور و شاخص جى دى پى 

رتبه چهارم را دارد.
وى این آمار را نشــان دهنده مشــارکت بیش از ظرفیت 
اصفهان در تأمین مالى دولت و وصول مالیات دانســت و 
افزود: یکى از شاخص هاى دیگر، بازگشت درآمد نامگذارى 
مى شود که نســبت مصارف با منابع نیز اســتان بین 4 تا 
8 درصد اســت یعنى فقط این مقدار از منابع به استان باز 

مى گردد، کمترین نســبت با یک تــا دو درصد مربوط به 
تهران اســت اما تفاوت اصفهان با پایتخت در این است 
که عمده بودجه هاى ملى و دســتگاه هاى ملى در تهران 

هزینه مى شود.
یارمحمدیان با تاکید بر اهمیت سرمایه گذارى در اقتصاد 
ادامه داد: از نظر علمى در وضعیت رکود قرار نداریم اما چون 
در سال هاى گذشته نتوانستیم ظرفیت تولید و اشتغال ایجاد 
کنیم، با مشکلات کنونى روبه رو هستیم و اکنون لازم است 
از طریق ایجاد سرمایه گذارى به ویژه جذب منابع خارجى 

همراه با انتقال تکنولوژى اقداماتى انجام شود. 

شاخص بازگشت درآمد به اصفهان 4 تا 8 درصد است
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نسخه دسکتاپ واتس اپ به گونه اى طراحى شده است که 
بتوان بیشتر کار ها را در آن توسط کیبورد انجام داد، از همین 
رو کلید هاى میانبر زیادى نیز در آن تعریف شــده است. با 
استفاده از این کلید هاى میانبر دیگر نیازى به جست وجو در 

منو هاى واتس اپ نخواهید داشت.
اگر از آن دسته کاربرانى باشید که بسیار زیاد از ایموجى ها 
WhatsApp» اســتفاده مى کننــد، حتمــا بایــد

Desktop» را نصب کرده باشــید. زمانى که یک چت 
را انتخاب کرده اید، کلید هاى «Shift + Tab» را فشار 
دهید تا گزینه انتخاب ایموجى انتخاب شود، سپس کلید 
«Enter» را فشــار دهید تا صفحه مربوطه باز شــود. 
همچنین در این بخش مى توانید تصاویر گیف و استیکر ها 
را نیز پیدا کنید. البته انجام این کار ضرورتى ندارد، چراکه 
واتس اپ از دستورات خودکار ایموجى ها پشتیبانى مى کند.
بسیارى از کاربران در گوشى هاى خود حالت دارك را فعال 
مى کنند تا به خصوص در شب فشــار کمترى به چشم ها 
وارد شود. خوشــبختانه این امکان براى واتساپ نسخه 
وب نیز وجود دارد. براى انجام این کار مراحل زیر را پشت 

سر بگذارید.
شما باید روى آیکون ســه نقطه موجود در قسمت بالا در 
لیست چت هاى انجام شده کلیک کرده و گزینه تنظیمات 
 (Theme) را انتخاب کنید. در ادامه وارد تم (Settings)

شوید و گزینه Dark را انتخاب کنید. در نظر داشته باشید 
که اگر این گزینه را به روى SystemDefault قرار 
دهید بســته به وضعیت تم ویندوز این برنامه هم خود را 

تنظیم مى کند. 
یکى از بهترین ترفند هاى واتس اپ ارسال کردن لوکیشن 
یا موقعیت جغرافیایى به افراد دیگر است. حتما براى شما 
هم پیش آمده که یا از فردى دیگر آدرس پرســیده اید و یا 
قصد داشتید آدرس خودتان را به افرادى دیگر بگویید. در 
چنین شرایطى، توضیح دادن خیابان ها، فرعى ها و اصلى ها 

و جزئیات دیگر مى تواند کار ســختى باشــد. مخصوصا 
براى افرادى که هیچ شــناختى از آن آدرس جدید ندارند، 
پیدا کردن همان موقعیت بســیار سخت تر خواهد بود. اما 
با استفاده از ارسا ل لوکیشــن مى توان به راحتى این کار 

را انجام داد.
ارســال کردن لوکیشــن از طریق این اپلیکیشن یکى از 
بهترین ترفند هاى واتس اپ است. به خاطر این که دیگر 
شما نیازى به توضیح دادن یا گرفتن آدرسى از فردى دیگر 
نخواهید داشــت. فقط کافى اســت که از آن ها بخواهید 

لوکیشن شان را برایتان ارسال کنند.
با یک کلیک ساده روى لوکیشنى که برایتان ارسال شده 
به راحتى مى توانید همان آدرس را با جزئیات کاملا دقیق تر 
مشاهده کنید. ســپس خودتان به خوبى متوجه خواهید 
شــد که آدرس مورد نظر دقیقا در کدام منطقه، خیابان و 

یا کوچه قرار دارد.
نسخه دسکتاپ واتس اپ به گونه اى طراحى شده است که 
بتوان بیشتر کار ها را در آن توسط کیبورد انجام داد، از همین 
رو کلید هاى میانبر زیادى نیز در آن تعریف شــده است. با 
استفاده از این کلید هاى میانبر دیگر نیازى به جست وجو در 

منو هاى واتس اپ نخواهید داشت.
•    Ctrl + N: باز کردن یک چت جدید

•    Ctrl + Shift + N: ساخت یک گروه جدید
     [ + Ctrl + Shift و]+ Ctrl + Shift: جابه جایــى 

بین چت ها
•    Ctrl + E: قرار دادن چت در آرشیو ها

•    Ctrl + Shift + M: ساکت کردن یک چت
•    Ctrl + Shift + U: تغییر وضعیت خوانده شــده یا 

نشده چت
•    Ctrl + Backspace یا Ctrl + Delete: حذف 

یک چت
•    Ctrl + P: باز کردن پروفایل کاربر

با کلید های میانبر دسکتاپ واتس اپ آشنا شوید

با توجه به گزارش هایى که اخیرا درمورد مشــکل 
نمایشگرهاى خط ســبز بر روى برخى گوشى هاى 
سامسونگ منتشر شده اســت، شرکت سامسونگ 

اکنون به این مشکل واکنش نشان داده است.
طبق گزارش ها، شــرکت سامسونگ براى کاربران 
منتخب گوشــى هاى هوشمند ســرى گلکسى در 
کشور هند، که تحت تأثیر مشکل خط سبز بر روى 
نمایشگر گوشــى خود قرار گرفته اند، طرح تعویض 
رایگان نمایشگر ارائه مى دهد. به گفته سامسونگ، 
این تعویض نمایشگر رایگان شامل مدل هاى سرى 
گلکسى S20، سرى نوت 20، سرى گلکسى S21 و 

مدل گلکسى S22 اولترا مى شود.
براى اســتفاده از خدمات تعویض رایگان نمایشگر، 
دســتگاه کاربر باید ظرف مدت ســه سال گذشته 
خریدارى شده باشد. طرح تعویض رایگان نمایشگر 
سامسونگ تا 30 آوریل 2024 معتبر است و به کاربران 
این شرکت در کشور هند ارائه مى شود. کاربرانى که 
با صفحه نمایش گوشــى هوشمند سامسونگ خود 
مشکل دارند، مى توانند در نزدیک ترین مرکز خدمات 
سامسونگ در کشور هند، نسبت به تعویض نمایشگر 

گوشى خود اقدام کنند.
شرکت سامســونگ علاوه بر اعلام نام مدل هاى 
مشمول این خدمات، اعلام کرده است که براى واجد 
شــرایط بودن، نباید به گوشى کاربر آسیب فیزیکى 
وارد شده باشد یا اثرى از وارد شدن آب به گوشى دیده 
شود. علاوه بر نمایشگر کاملاً جدید، سامسونگ با 

هر تعمیر، باترى جدیدى نیز به کاربر ارائه مى کند.
چند ماه پیش، شرکت وان پلاس نیز طرح مشابهى 
را براى کاربرانى که گوشى آن ها با مشکل خط سبز 
مواجه شــده بود، معرفى کرد؛ در این طرح شرکت 
وان پلاس مى تواند نمایشگر کاربر را به صورت رایگان 
تعویض کند و یا در صورت در دسترس نبودن قطعات 
یدکى، این شــرکت به کاربر یک کوپن نقدى ارائه 
مى کند که کاربر مى تواند از آن، براى ارتقا گوشى خود 

به یک گوشى جدید وان پلاس استفاده کند.

پیام رسان واتساپ اکنون در سیستم عامل iOS از کلید 
عبور (Passkey) پشتیبانى مى کند. این قابلیت به 
کاربران اجازه مى دهد با استفاده از فیس آى دى، تاچ 
آى دى یا کد قفل گوشى آیفون، وارد حساب کاربرى  

واتساپ خود شوند.
کلیدهاى عبور جایگزینى مدرن و امن براى رمزهاى 
عبور معمولى به شمار مى روند و از آنجاکه احرازهویت 
ازطریق دســتگاه براى این کلیدها الزامى اســت، 
حملات آنلاین ازجمله فیشینگ را خنثى مى کنند. 
با استفاده از کلیدهاى عبور، دیگر رمز عبورى براى 
ســرقت وجود ندارد و کدهاى تأیید پیامکى یا احراز 
هویت یک بارمصرف نیز قابل رهگیرى نخواهند بود.

کلیدهاى عبــور، امنیت بالاتر و راحتى اســتفاده  را 
به ارمغان مى آورند. ورود به حساب کاربرى ازطریق 
این روش فقط با اسکن فیس آى دى یا تاچ آى دى 
انجام مى شــود که بسیار سریع تر و ســاده تر از وارد 
کردن رمز عبور است. طبق اعلام واتساپ، کاربران 
مى توانند با مراجعه به Settings > Accountو سپس 
انتخاب گزینه ى Passkey، این قابلیت را فعال کنند.

5G یک اســتاندارد جهانى بى ســیم است و 
مخفف نسل پنجم اســت. اپراتورهاى تلفن 
همراه در چند ســال گذشــته نســل پنجم 
شبکه هاى ســلولى را راه اندازى کرده اند. در 
مقایســه با نســل قبلى 5G  فرکانس هاى 
رادیویى را در انتهاى طیف بالایى باز مى کند. 
به زبان ساده، 5G سریع تر است، تأخیر کمترى 
دارد و مى تواند دســتگاه هاى متصل بیشترى 

را اداره کند. 
اینترنت خانگى 5G  جایگزینى براى پهناى 
باند سنتى اســت. به جاى اینکه براى اتصال 
به اینترنت کابل را به خانه خود بکشید، با یک 
گیرنده ثابت در داخل یا خــارج از خانه خود به 
صورت بى سیم به شــبکه سلولى 5G متصل 
مى شوید. براى تبدیل ســیگنال دریافتى به 
Wi-Fi و پخش آن در سراسر خانه، همچنان 

به یک مودم و روتر نیاز دارید.
اما آیا اینترنت خانگى 5G  بهتر از پهناى باند 
سنتى (Broadband) است؟ جواب کوتاه، 
نه است. پاسخ طولانى تر این است که بستگى 
دارد. اگر کابل فیبر نــورى دارید، مى توانید از 
اینترنت سیمى فوق سریع لذت ببرید، اما اگر 
کابل مسى دارید، سرعت اینترنت شما محدود 
مى شــود. نزدیکى به مراکز انتقال و تقاضاى 
اینترنت در منطقه شما نیز بر سرعت دریافتى 

شما تأثیر مى گذارد. 
اینترنت خانگى 5G  نسبت به پهناى باند 
سیمى چند مزیت دارد، اما سه مزیت بزرگ 

آن شامل موارد زیر است:
از آنجایى که نیازى به کابل فیزیکى نیســت، 
نصب اینترنت خانگى 5G  بسیار ساده تر است 
و احتمالاً مى توانیــد آن را خودتان راه اندازى 
کنید.اگر پوشــش 5G  خوبى در منطقه خود 
دارید، احتمالاً مى توانید از ســرعت بالا لذت 
ببرید. خدمات اینترنــت خانگى 5G ممکن 
است ارزان تر از اینترنت سیمى باشد. برخى از 
شرکت هاى مخابراتى تخفیف ها و مشوق هایى 
را براى افزودن سرویس اینترنت 5G  خانگى 

ارائه مى کنند.
5G برخى از معایب احتمالــى اینترنت

خانگى شامل موارد زیر است:
پوشش محدود اســت و احتمالاً در شهرهاى 
بزرگ بهتر اســت. اگر در منطقه خود پوشش 
5G  خوبى ندارید، 5G خانگى گزینه مناسبى 
براى شما نیست. براى بهترین اتصال به یک 
گیرنده خوب نیاز دارید. این ممکن اســت به 
معناى اتصال آنتن به بیرون خانه باشــد، زیرا 
ســیگنال هاى 5G در نفــوذ از دیوارها خیلى 
خوب نیستند و مى توانند مستعد تداخل باشند. 
با افزایش پذیرش 5G و گســترش شبکه ها، 
ممکن است متوجه شوید که سرویس اینترنت 
خانگى 5G شما تحت تأثیر قرار گرفته است. 
وقتى شــبکه هاى 5G شــلوغ تر مى شوند، 
اینترنت خانگى ممکن است کند شده یا دچار 

وقفه شود.

اینترنت خانگی
۵G چیست؟

تلگرام به طور قطع یکى از برترین ســرویس هاى پیام رســان حال حاضر جهان 
به شــمار مى رود. با این حال، یک ویژگى در تلگرام وجود دارد که بسیارى آن را 
نمى پســندند! آن هم دریافت اعلان هایى اســت که در صورت پیوستن یکى از 
مخاطبین شما به سرویس تلگرام، برایتان به نمایش در مى آید. از آنجایى که تلگرام 
به لیست مخاطبین گوشى دسترسى دارد، این برنامه متوجه ایجاد حساب کاربرى 
توسط شخصى در فهرست مخاطبین شما شده و بلافاصله این موضوع را به شما 

اطلاع مى دهد. با این حال، همه افراد علاقمند به مشاهده این اعلان ها 
نیستند و بیشتر برایشان آزاردهنده اســت تا مفید! اما خوشبختانه 

مى توانید این اعلان ها را غیرفعال کنید. 
برنامه تلگرام را در گوشى یا تبلت خود باز 

کنید. از منوى همبرگرى (سه خط افقى)، گزینه 
«تنظیمــات» (Settings) را انتخاب نمایید. 
Notifications) «روى «اعلان ها و صداهــا
and sounds) ضربــه بزنیــد. بــه بخــش 

«رویدادها» (Events) اســکرول پایین کرده و 
Contact) «گزینه «پیوســتن مخاطب به تلگرام

joined Telegram) را غیرفعال کنید. 

اگر از تلگرام روى گوشى آیفون استفاده مى کنید، مى توانید به جاى 
مراحل بالا، این مراحل را دنبال نمایید:

 (Settings) «برنامه تلگرام را در آیفون خود باز کنید. بــر روى گزینه «تنظیمات
در گوشه پایین ســمت راســت صفحه ضربه بزنید. روى «اعلان ها و صداها» 
New) «ضربه بزنید. به بخش «مخاطبین جدید (Notifications and sounds)

contacts) اسکرول کرده و گزینه  مربوط به آن را غیرفعال کنید.

غیرفعال کردن این اعلان ها در تلگرام دسکتاپ تقریباً مشــابه با برنامه اندروید 
مى باشد و باید به صورت زیر عمل کنید:

برنامه تلگــرام را در کامپیوتر یا لپ تاپ خــود باز کنید. حذف 
اعــلان مخاطب به تلگرام پیوســت از منــوى همبرگرى، 
گزینه «تنظیمــات» (Settings) را انتخــاب نمایید. روى 
(Notifications and sounds) «اعلان هــا و صداهــا»

کلیک کنید. به بخش «رویدادها» (Events) اسکرول کرده 
Contact joined) «و گزینه «پیوســتن مخاطب به تلگرام

Telegram) را غیرفعال کنید.

ایــن مراحل در هنــگام اســتفاده از اپلیکیشــن تحت وب 
تلگرام یا یونیگرام براى ویندوز نیز تقریباً یکســان هســتند، 
هر چند ممکن اســت کمى در طراحــى و گزینه ها متفاوت 
باشــند. براى مثال، در یونیگــرام این گزینه بــه جاى کلید 
خاموش و روشــن، به صورت یک باکس اســت که باید آن

 را تیک بزنید.

سامســونگ مى خواهد آینده خودروهاى الکتریکى 
را متحول کند. 

سامســونگ، غول فناورى کره جنوبى در نمایشگاه 
سى و هفتم ســمپوزیوم و نمایشــگاه خودروهاى 
الکتریکــى (EVS۳۷) که به المپیــک خودروهاى 
برقى معروف اســت، از فناورى هاى نوآورانه باترى 
رونمایى کرد که طى 9 دقیقه شارژ شده و تا 20 سال 

عمر مى کنند.
این شرکت برنامه بلندپروازانه خود براى تولید انبوه 
باترى هاى حالت جامد تا ســال 2027 را اعلام کرد. 
همچنین، سامســونگ اس دى آى قصد دارد تا سال 
2026 باترى هایى تولید کند که در مدت 9 دقیقه تا 80

درصد شارژ شوند. آن ها همچنین در تلاشند تا سال 
2029 باترى هایى براى خودروهاى الکتریکى با طول 

عمر بیش از 20 سال توسعه دهند.
سامســونگ در EVS۳۷، باترى هاى حالت جامد را 
در اولویت قرار داده اســت. این شرکت ممکن است 
مزایاى منحصر به فرد باترى هاى حالت جامد خود را 
به نمایش بگذارد. از جمله فناورى اختصاصى بدون 

آند و بالاترین چگالى انرژى در صنعت که 900 وات 
ساعت بر لیتر است.

مدیرعامل سامســونگ اس دى آى، یون-هو چوى، 
گفت: شــرکتSamsung SDIدر مسیر دستیابى 
به فناورى هاى کلیدى براى نوآورى هاى پیشرو در 

صنعت قرار دارد که شــامل باترى هاى حالت جامد، 
شارژ فوق سریع و باترى هایى با طول عمر فوق العاده 
بالا مى شــود. با ارتقاء تکنولوژى که توسط فناورى 
«فاصله فوق العاده» ما امکان پذیر شده، بازار جهانى 

خودروهاى الکتریکى در آینده پیشگام خواهد بود.

باتری انقلابی سامسونگ ٢٠ سال عمر می کندبا اعلان  آزار دهنده تلگرام خداحافظی کنید

شما  بلافاصله اینموضوع را به فهرست مخاطبین شما شده و ى در
. با این حال، همه افراد علاقمند به مشاهده این اعلان ها 

وووو خ خ خ خا خخخخخا خوا خوا خوشبختانه  ر برایشان آزاردهنده اســت تا مفید! ام
علان ها را غیرفعال کنید. 

 را در گوشى یا تبلت خود باز 
همبرگرى (سه خط افقى)، گزینیننهنهنهیننننننههههییینهیینهینینینییینینهیینهینهینننهینه

را انتخاب نمایید.  ر) Settings) «
Notifications) «ها و صداهــا)

ض) ضربــه بزنیــد. بــه بخــش  a

اســکرول پایین کرده و  ا) Events

Contact) «ـتن مخاطب به تلگرام
را غیرفعال کنید.  ر) joine((

وى گوشىآیفون استفاده مى کنید، مى توانید به جاى 
ن مراحل را دنبال نمایید:

مى باشد و باید به صورت زیر عمل
برنامه تلگــرا
اعــلان مخ
گزینه «تنظ
«اعلان هــ
کلیک کنید
و گزینه «پی
Telegram

ایــن مراحل
تلگرام یا یونی
هر چند ممکن
باشــند. براى
خخاموش و روش
 را تیک بزنید

نمایشگر با 
خط سبز رایگان 
تعویض می   شود

اگر مراقب نباشید، برنامه هاى پیام رسان مى توانند به سرعت 
فضاى ذخیره سازى گوشى شما را پر کنند و عملکرد آن را 
کند کنند زیرا برنامه هاى پیام رسان معمولا داده هاى زیادى 
از جمله پیام ها، عکس ها، ویدیوها و سایر فایل هاى رسانه اى 

را در گوشى شما ذخیره مى کنند.
1- دانلود خودکار رسانه را غیرفعال کنید

یکى از بزرگ ترین راه هایى که اپلیکیشــن هاى پیام رسان 
مى توانند فضاى گوشى شما را اشغال کنند، دانلود خودکار 
رسانه هاســت. وقتى این ویژگى فعال باشــد، برنامه هاى 
پیام رســان به طور خودکار تمام عکس ها، ویدیوها و سایر 
فایل هاى رسانه اى را که براى شما ارسال مى شوند، دانلود 
مى کنند. این وضعیت مى تواند باعث شود به سرعت فضاى 
ذخیره سازى گوشى پر شــود، به خصوص اگر در چت هاى 

گروهى زیادى حضور دارید.
2- تاریخچه چت خود را پاك کنید

 راه دیگر بــراى آزاد کــردن فضاى گوشــى، پاك کردن 
تاریخچه چت است. با این کار همه پیام هاى شما، از جمله 
عکس ها، ویدیوها و سایر فایل هاى رســانه اى که به آنها 

ضمیمه شده اند، حذف مى شوند.
فشرده سازى فایل هاى رسانه اى

اگر مى خواهید ســابقه چت خود را حفظ کنید، اما همچنان 
نگران فضا هســتید، مى توانید فایل هاى رسانه اى خود را 
فشرده سازى کنید. این کار، حجم فایل ها را بدون کاهش 

کیفیت زیاد، کاهش مى دهد. 
از سرویس ذخیره سازى ابرى استفاده کنید

اگر هنوز در مدیریت فضاى ذخیره سازى برنامه پیام رسان 

خود مشــکل دارید، مى توانید از یک سرویس ذخیره سازى 
ابرى مانند گوگل درایو یا دراپ باکس استفاده کنید. این کار 
به شما امکان مى دهد پیام ها و فایل هاى رسانه اى خود را در 
فضاى ابرى ذخیره کنید که فضاى گوشى شما را آزاد مى کند. 

توصیه هاى بیشتر
در اینجا چند نکته اضافى براى جلوگیرى از اشــغال حافظه 
گوشى اندرویدى توســط برنامه هاى پیام رسان آورده شده 

است:
1- تعداد برنامه هاى پیام رســانى که اســتفاده مى کنید را 
محدود کنید. هرچه برنامه هاى پیام رســان بیشترى روى 
گوشى خود نصب کرده باشید، فضاى ذخیره سازى بیشترى 

را اشغال مى کنند.
2- پیام ها و فایل هاى رسانه اى استفاده نشده را حذف کنید. 

اگر پیام هاى قدیمى یا فایل هاى رسانه اى دارید که به آنها 
نیاز ندارید، آنها را حذف کنید.

3- از یک فایل منیجــر براى مدیریــت فایل هاى برنامه  
پیام رسان خود استفاده کنید. این کار به شما امکان مى دهد 
ببینید کدام فایل ها، بیشــترین فضا را اشغال مى کنند و در 

صورت لزوم، آنها را حذف کنید.
4- از یک برنامه پیام رسان سبک اســتفاده کنید. تعدادى 
برنامه پیام رسان سبک در دسترس هستند که براى استفاده 

از فضاى ذخیره سازى و حافظه کمتر طراحى شده اند.
با رعایت نکات بالا، مى توانید از پر شــدن حافظه گوشــى 
اندرویدى توسط برنامه هاى پیام رسان جلوگیرى کنید. این به 
بهبود عملکرد گوشى و افزایش طول عمر آن کمک مى کند.
چند نکته اضافى دیگر هم وجود دارد که ممکن است براى 

شما مفید باشد:
1- از یک برنامه پیام رســان اســتفاده کنید که از پیام هاى 
موقتى پشتیبانى مى کند. پیام هاى موقتى، پیام هایى هستند 
که پس از مدت زمان مشخصى ناپدید مى شوند. این شیوه، 
مى تواند راهى عالى براى صرفه جویى در فضا و جلوگیرى از 

بهم ریختگى برنامه پیام رسان شما باشد.
2- از یک برنامه پیام رسان استفاده کنید که فضاى ذخیره 
سازى آفلاین را ارائه مى دهد. استفاده از چنین برنامه اى، به 
شما امکان مى دهد حتى زمانى که اتصال اینترنت ندارید به 
پیام هاى خود دسترسى داشته باشید. با این حال، توجه به این 
نکته مهم است که فضاى ذخیره سازى آفلاین، مقدارى از 

فضاى گوشى شما را اشغال مى کند. 
3- از یک برنامه پیام رسان استفاده کنید که به شما امکان 
مى دهد تنظیمات ذخیره ســازى خود را سفارشــى کنید. 
این کار، به شــما کنترل بیشــترى بر نحوه ذخیره پیام ها 
و فایل هــاى رســانه اى در گوشــى تان مى دهــد. براى 
مثال، ممکــن اســت بتوانید نــوع فایل هاى رســانه اى 
را انتخــاب کنیــد که به طــور خــودکار دانلود شــوند یا 
مشــخص کنید پیام ها، قبــل از حذف خــودکار چه مدت 

ذخیره شوند.

چگونه مانع افزایش 
حافظه مصرفى پیام رسان ها شویم؟

ورود بدون پسورد به 
واتساپ در آیفون 
امکان پذیر شد
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هنگامى که ماده اى غذایى را در خانه تان نگهدارى مى کنید نادیده گرفتن میل به خوردن 
آن غیر ممکن است. به همین خاطر یک استاد راهنما مى گوید که چهار ماده غذایى وجود 

دارند که بهتر اصلا اجازه ندهید در خانه تان وجود داشه باشند!
”دن بوتنر“ نویسنده و همکار نشنال جئوگرافیک که سالیان زیادى براى شناسایى مناطقى 
در دنیاى که در افراد در ان بیش ترین طول عمر را دارند و سالم ترین افراد جهان هستند به 
سفر و پژوهش پرداخته توصیه هایى را در این باره ارائه مى کند. او اصطلاح مناطق آبى یا 
مناطقى که به طور معمول افراد در آنجا تا ســن 100 سالگى عمر مى کنند را مورد بررسى 

قرار داده است.
بوتنر پس از بررسى جمعیت هاى اوکیناوا، ساردینیا، نیکویا، ایکاریا و لوما لیندا و یافتن عادات 
غذایى اى که مى توانند باعث طولانى تر شدن عمر افراد ساکن در آن مناطق شوند به چهار 

خوراکى که نباید در خانه تان داشته باشید اشاره مى کند:

1- نوشیدنى هاى قندى
ممکــن اســت نوشــیدنى هاى گازدار را در دســته 
بیسکویت، کیک یا بستنى قرار ندهید. با این وجود، 
به نظر بوتنر نوشیدنى هاى قندى از نظر ضررسانى 
تفاوتى با بستنى یا کیک ندارند. نوشیدنى هاى 
شیرین حاوى شکر تصفیه شده هستند. مقادیر 
زیاد قند مى تواند انواع عوارض جانبى ناخوشایند 
را براى سلامتى شما داشته باشند از دامن زدن به 
افزایش وزن و التهاب گرفته تا افزایش خطر دیابت و 
فشار خون بالا. به گفته دکتر ”فرانک هو“ استاد تغذیه در 
دانشگاه هاروارد تمام این موارد با افزایش خطر حمله قلبى و سکته 
مغزى مرتبط هستند. با این وجود، این بدان معنا نیست که شما اصلا نباید شکر مصرف کنید. 
این بدان معناست که از شیرینى ها و کیک ها صرفا براى مناسبت هاى خاص استفاده نمایید.

2- کالباس و سوسیس
گوشت هاى فرآورى شــده یعنى هر آن چه از طریق 

پختن، نمک زدن، دود کردن، خشک کردن یا 
کنسرو کردن حفظ شده باشد نیز در فهرست 

شیطانى بوتنر قرار دارند. این مواد غذایى 
بیکن و سوسیس را شامل مى شوند. هم 
چنین، ژامبون و سالامى را نیز مى توان 
به این فهرست افزود. بوتنر مى گوید این 
نوع از گوشت ها سرطانزا هستند بدان معنا 

که خوردن آن ها با ابتلا به ســرطان مرتبط 
اســت. او تنها کسى نیست که نســبت به این 

موضوع هشدار مى دهد بلکه نتایج مطالعات ارتباطى 
میان خوردن گوشت فرآورى شده و خطر ابتلا به سرطان روده را یافته اند. در همین حال، 
دانشمندان دانشگاه برگن در نروژ دریافتند حذف بیکن و نوشابه هاى گازدار مى تواند یک 

دهه به طول عمر شما بیافزاید.

3- شیرینى هاى بسته بندى شده
بوتنر اشاره مى کند که شــیرینى هاى بسته 
بندى شده اغلب بسیار فرآورى شده هستند 
بدان معنا که مملو از چربى و شکر مى باشند. 
غذاهاى فوق فرآورى شده با افزایش خطر 
ابتلا به بیمارى هایى از جمله چاقى، حملات 
قلبى، سکته مغزى، سرطان، دیابت نوع 2 و 

زوال عقل مرتبط هستند.

4- چیپس و تنقلات شور
میان وعده هاى نمکى بیش تریــن ارتباط با چاقى 

دارند. مطالعات نشــان داده اند که مقادیر بالاى 
نمــک در رژیم غذایــى مى توانــد خطر ابتلا 
به دیابــت نوع 2 و همچنین فشــار خون بالا 
را افزایــش دهد. اگربه دنبــال مصرف میان 
وعده اى هستید که افرادى که تا صد سال عمر 

کرده اند مصرف نموده اند آجیل بهترین میان 
وعده است. به سراغ ترکیبى از بادام، بادام زمینى، 

بادام هندى و گردو بروید و صرفا دو مشت کوچک در 
روز از آن مصرف کنید.

بینایى از جمله حواس بســیارى مهمى اســت که 
مى تواند در بســیارى از حرکات ما از جمله راه رفتن 
تأثیر گذار باشــد. یعنى علاوه بر تشــخیص نور و 
تاریکى، وظایف زیاد دیگرى هــم بر عهده دارد؛ به 
گونه اى که به نظر مى رسد مى تواند میزان سلامت ما 

را هم پیش بینى کند.
چشم ها مى توانند چیزهاى زیادى در مورد سلامت 
مغز ما آشکار کنند. ضمن آنکه مشکلات مربوط به 
آنها هم مى تواند یکى از اولین نشانه هاى زوال قدرت 
April شناخت ما باشد. آخرین مطالعات 13 آوریل

2024 در این زمینه نشــان مى دهد از دســت دادن 
حساسیت بینایى مى تواند احتمال ابتلا به زوال عقل 

را 12 سال زودتر پیش بینى کند.
مشــکلات بینایى ممکن است نشــانه اولیه زوال 
شناختى باشد زیرا پلاك هاى آمیلوئید سمى مرتبط با 

بیمارى آلزایمر ممکن است ابتدا نواحى مغز مرتبط با 
بینایى را تحت تأثیر قرار دهند و با پیشرفت بیمارى، 
قسمت هایى از مغز که با حافظه مرتبط است آسیب 
ببینند. بنابراین تست هاى بینایى ممکن است قبل از 

آزمایش هاى حافظه، نقص هایى را پیدا کنند.
چندین جنبه دیگر از پردازش بصرى وجود دارد که 
در بیمارى آلزایمر تحت تأثیر قــرار مى گیرد. مانند 
توانایى دیدن خطوط کلى اشیا (حساسیت کنتراست) 
و تشــخیص بین رنگ هاى خــاص (توانایى دیدن 
طیف آبى-سبز در اوایل زوال عقل تحت تأثیر قرار 
مى گیرد). همه این ها مى توانند زندگى افراد را تحت 

تأثیر قرار دهند؛ بدون اینکه از آنها خبر داشته باشند.
یکى دیگر از نشــانه هاى اولیه آلزایمــر، نقص در 
«کنترل بازدارنده» حرکات چشــم است؛ جایى که 
به نظر مى رسد محرك هاى حواس پرتى با سهولت 

بیشترى توجه را به خود جلب مى کنند. به نظر مى رسد 
افراد مبتلا به آلزایمر در نادیده گرفتن محرك هاى 
حواس پرت کننده مشکل دارند که ممکن است به 

عنوان مشکلات کنترل حرکت چشم ظاهر شود.
اگر زوال عقل اجتناب از محرك هاى حواس پرتى را 
سخت تر کند، این مشکلات مى توانند خطر تصادفات 
رانندگى را افزایش دهند؛ چیزى که در حال حاضر در 

دانشگاه لافبورو در حال بررسى آن هستیم.
ما شواهدى داریم که نشــان مى دهد افراد مبتلا به 
زوال عقل تمایل دارند چهره افــراد جدید را به طور 
ناکارآمد پردازش کنند. به عبارت دیگر، آن ها از الگوى 
معمول اسکن چهره فردى که با او صحبت مى کنند 

پیروى نمى کنند.
پزشکانى که با افراد مبتلا به زوال عقل کار مى کنند، 
هنگام ملاقات با آنها متوجه مى شوند که فرد، مبتلا 

به زوال عقل است. این افراد ممکن است گاهى اوقات 
گمشده به نظر برسند. چون آنها عمداً چشمان خود را 
براى اسکن محیط از جمله چهره افرادى که به تازگى 

ملاقات کرده اند حرکت نمى دهند.
در نتیجه در آینــده کمتر قادر خواهند بــود افراد را 
بشناسند. زیرا ویژگى هاى آنها رادر ذهن خود چاپ 

یا اسکن نکرده اند.
با توجه به آنکه حساسیت بصرى با عملکرد حافظه 
مرتبط اســت باید دید آیا وادار کردن افراد به انجام 
حرکات چشمى بیشــتر به بهبود حافظه آنها کمک 

مى کند یا خیر.
مطالعات نشان مى دهند حرکت چشم مى تواند حافظه 
را بهبود بخشد. بنابراین شــاید بتوان گفت افرادى 
که بیشتر تلویزیون تماشــا مى کنند و بیشتر مطالعه 
مى کنند حافظه بهتــرى دارند و خطــر زوال عقل 

کمترى خواهند داشت.
هنگام تماشــاى تلویزیون یا خواندن، چشــمان 

ما روى صفحــه و صفحه تلویزیــون به جلو و 
عقب مى چرخند. همچنین داشتن تحصیلات 
خوب نیز ظرفیت ذخیره مغز را بیشتر فراهم 

مى آورد.
با وجود این یافته هاى هیجان انگیز، درمان 
مشکلات حافظه با اســتفاده از حرکات 
عمدى چشم در افراد مسن هنوز به اندازه 

کافى انجام نشــده است. همچنین، 
اســتفاده از نقص در حرکات چشم 
به عنوان یک تشــخیص، با وجود 
امکاناتى که در فنــاورى حرکت 

چشــم وجود دارد، چندان ساده به 
نظر نمى رسد.

1-روغن را تا حد دماى مطلوب سرخ کردن که 190 درجه 
سانتى گراد است، داغ کنید، نه بیشتر و نه کمتر.

2 -سطح ماده غذایى را قبل از سرخ کردن آن، با یک لایه 
خمیر بپوشانید. این کار باعث مى شود که روغن به داخل 
غذا نفوذ نکند و خیلى چرب نشــود. در ایــن حالت غذا با 

حرارت غیرمستقیم خواهد پخت.
3 -اگر روغن به اندازه کافى داغ نشود، سریع به داخل ماده 

غذایى نفوذ و آن را چرب مى کند.
4 -اگر روغن خیلى داغ شود، قبل از این که ماده غذایى به 

اندازه کافى بپزد، سطح آن خواهد سوخت.
5 -قبل از سرخ شدن غذا به آن نمک نزنید، زیرا نمک آب 
موجود در ماده غذایى را بیرون مى کشــد، در نتیجه وقتى 
ماده غذایى را در روغن داغ قرار دهید، روغن داغ به اطراف 

مى پاشد.

همچنین نمک، نقطه دود روغــن را کاهش مى دهد، در 
نتیجه روغن سریع تر تجزیه مى شود. بعد از سرخ کردن غذا 

و هنگام خوردن، به آن نمک بزنید.
6 -اگر ماده غذایى را شسته اید یا آب دارد، مثل خلال سیب 
زمینى یا بادمجان، قبل از سرخ کردن کاملاً آن را خشک 

کنید ، در غیر این صورت روغن به اطراف مى پاشد.
7 -موقع سرخ کردن ماده غذایى، یک جا مقدار زیادى از آن 

را در ماهیتابه نریزید، چون این کار دماى روغن را کاهش 
مى دهد و غذا دیرتر سرخ مى شود.

8 -به مقدار کافى روغن در ماهیتابه بریزید، نه کم و نه زیاد.
9 -قبل از ســرخ کردن غذا، ابتدا روغن را به میزان 7 تا 8

درجه بیشتر از دماى مطلوب سرخ کردن، حرارت دهید، ولى 
بیشتر از این مقدار نشود، زیرا ساختمان مولکولى روغن را 

خراب مى کند.

آیا ویتامین D روند پیرى را در انسان ها کاهش مى دهد؟ براى پاسخ به این سوال بهتر 
است مطالعات دانشمندان را مورد بررسى قرار دهیم.

براى برخى افراد، کشــف راز کند کردن روند پیرى یا به عقب برگرداندن ســاعت 
بیولوژیکى بدن با وجود بالا رفتن سن، بسیار مهم است. چه بهتر که بتوان این کار با 

خوردن روزانه یک عدد قرص عملى کرد.
ویتامین D به دلیل اهمیتش در ساخت عضله و استخوان، که معمولا با افزایش سن 
تحلیل رفته یا ضعیف مى شوند، از دیرباز گزینه ى بسیار مهمى در بدن انسان در نظر 
گرفته مى شد. مطالعات نشان مى دهند که کمبود ویتامین دى در افراد، خطر ناشى 
از افزایش سن مانند تحلیل عضلات و زمین خوردن را افزایش مى دهد. بنابراین، آیا 
مصرف مکمل ویتامین دى به کند شدن این روند یا حتى معکوس کردن آن کمک 

مى کند؟
فرآیند پیرى در سطح سلولى چگونه است؟

این موضوع درست مانند خود پیرى، پیچیده است. محققان ایتالیایى در یک بررسى 
جدید، شــواهد موجود در این مورد را گردآورى کرده اند. اجــازه دهید با نگاهى به 
چگونگى پیرى در سطح ســلولى، این موضوع را بررســى کنیم. نشانه هاى پیرى 
فهرستى بلند بالا از تغییرات سلولى از جمله کوتاه شــدن تلومرها، بى ثباتى ژن ها، 

نشانگرهاى مولکولى روى DNA و التهاب مزمن را شامل مى شوند.
همانطور که کارملیندا روجیرو، متخصص سالمندان دانشگاه پروجا ایتالیا و همکارانش 
در مقاله خود توضیح مى دهند، این نشانه هاى پیرى فرآیندهایى به شدت پیچیده و به 
هم مرتبط هستند که برخلاف کاهش قدرت بدنى و تحرك (اولین ویژگى بالینى که 

به طور معمول پزشکان در افراد مسن تشخیص مى دهند) قابل تشخیص نیستند.
چندین دهه است که پزشکان مصرف مکمل هاى ویتامین D را براى افراد مبتلا به 

پوکى استخوان و براى کمک به پیشگیرى از شکستگى استخوان تجویز مى کنند، 
زیرا کمبود ویتامین D       باعث بروز این گونه مشکلات مى شود.

علاوه بر این ویتامین D به جذب کلسیم کمک مى کند. اگرچه ویتامین دى در برخى 
غذاها یافت مى شود، اما دریافت کافى آن تنها از طریق رژیم غذایى یا در صورت قرار 
گرفتن کافى در معرض نور خورشید ممکن است براى شما دشوار باشد. اما آزمایشات 
بالینى اخیر نشــان داده اند که مکمل هاى ویتامین D لزوماً به پیشگیرى از کاهش 
تراکم استخوان و شکستگى هاى ناشى از افزایش سن در افراد سالم کمک نمى کند.

به طور مشابه، روجیرو و همکارانش مطالعات و آزمایش هاى بالینى را که اثرات بالقوه 
ویتامین D بر نشانه هاى بیولوژیکى پیرى را بررســى مى کرد، جمع آورى کردند و 
دریافتند که شواهد کافى وجود ندارد: «تا به امروز، شواهد در مورد انسان ها کم است 

و عمدتاً بر اساس مدل هاى پیش بالینى [حیوانات] است.»
ویتامین D چگونه مى تواند جلوى سرعت پیرى را بگیرد؟

برخى مطالعات نشــان مى دهند که ویتامین دى مى تواند سرعت پیرى را کاهش 
دهد، زیرا افرادى که سطح ویتامین D بدنشان پایین است، از نظر بیولوژیکى نسبت 
D کافى دارند، پیرتر هســتند. مصرف مکمل هاى ویتامین D به افرادى ویتامین

همچنین ممکن است به کاهش آسیب DNA کمک کند، اما به نظر نمى رسد بر 
طول تلومرها تأثیرى داشته باشد.

اما متاسفانه، به دلیل کمبود مطالعات انســانى و نتایج متناقض، شواهد بسیار کمى 
در مورد اینکه چه دوز (مقدارى) یا در چه سنى مکمل هاى ویتامین D ممکن است 

اثرگذار باشند، وجود دارد.
برخى مطالعات حاکى از آن است که مصرف دوز خاصى از ویتامین دى براى عموم 
مردم ایمن است، اما این ممکن است براى همه صدق نکند. تحقیقات نشان مى دهند 
که مصرف دوزهــاى بالاى ویتامیــن D مى تواند مضر باشــد. همچنین مصرف 
مکمل هاى ویتامین D مى تواند با داروهاى تجویزى، مانند اســتاتین هاى کاهنده 

کلسترول، تداخل داشته باشد.
در حالى که شــاید بالا بردن ســطح پایین ویتامین D منطقى به نظر برســد، اما 
متخصصان مى گویند مصرف بیشتر ویتامین ها به شکل مکمل، لزوماً براى سلامتى 
بهتر نیست. این کار مى تواند باعث شود افراد سایر اقداماتى را که براى بهبود سلامتى 
و طولانى تر شــدن عمر مى توانند انجام دهند، مانند داشتن رژیم غذایى متعادل یا 

گذراندن وقت در فضاى باز را نادیده بگیرند.
با وجود محبوبیت مکمل هاى ویتامین D به عنوان راهکارى براى افزایش طول عمر 
Ruggiero ،انسان و برخى شواهد در مورد پتانسیل آن در تعدیل نشانه هاى پیرى
و همکارانش نتیجه گیرى مى کنند که هنوز فاصله زیادى بــا انتقال این یافته ها از 

آزمایشگاه به بالین (کاربرد در درمان بیماران) داریم».

ویتامین Dهمان اکسیر جوانی است!

۴ خوراکی را هرگز
 در خانه نگهداری نکنید

نکات طلایی در سرخ کردن انواع غذا 
اگر روغن به اندازه کافى داغ نشود، سریع به داخل ماده غذایى نفوذ و آن را چرب مى کند. اگر روغن خیلى داغ شود، قبل از این که ماده غذایى به اندازه کافى بپزد، سطح آن خواهد سوخت. براى دانستن نکات 

طلایى در سرخ کردن انواع غذا که باید به آنها توجه داشت با ما همراه باشید:

آب هویج یک نوشــیدنى انرژى بخش است که تاثیرات بســیارى مفیدى بر بدن از جمله ساخت 
پلاکت خون دارد.

آب هویج همچنین براى تقویت سیستم ایمنى بدن مفید است و از ابتلا به انواع سرطان پیشگیرى 
مى کند. خاصیت شادى آورى دارد و براى ساختن استخوان هاى جنین در دوران باردارى مفید است.

مصرف چغندر قند یک رژیم غذایى محبوب و صد البته بسیار مفید براى افزایش پلاکت خون است. 
چغندرقند سرشار از خاصیت آنتى اکسیدانى و هموســتاتیک طبیعى (انعقاد کننده خون) است که 

باعث افزایش تعداد

پلاکت ها در طى چند روز مصرف مى شود. اگر دو یا سه قاشق چاى خورى آب چغندر با یک لیوان 
آب هویج مخلوط شود، پلاکت هاى خون به سرعت رشد مى کنند. علاوه بر این، به دلیل وجود آنتى 

اکسیدان ها در این مخلوط مقاومت بدن نیز افزایش مى یابد.
آب هویج  براى تقویت استخوان ها و تقویت مغز مفید است. یک نوشیدنى اترژى بخش است و از 
خستگى و سستى جلوگیرى مى کند. براى تقویت سیستم ایمنى بدن مفید است و از ابتلا به انواع 
سرطان پیشگیرى مى کند. خاصیت شادى آورى دارد و براى ساختن استخوان هاى جنین در دوران 

باردارى مفید است.

آب هویج فقط برای تقویت بینایی نیست 

فوائد تماشا کردن تلویزیون که فکرش را نمی کنید!

د ممکن است گاهى اوقات 
ن آنها عمداً چشمان خود را 
ه چهره افرادىکه به تازگى

مى دهند.
 قادر خواهند بــود افراد را 
چاپ ذهنخود ى آنها رادر

 بصرى با عملکرد حافظه 
 وادار کردن افراد به انجام 
ه بهبود حافظه آنها کمک 

رکت چشم مى تواند حافظه 
شــاید بتوان گفت افرادى

ـا مى کنند و بیشتر مطالعه 
 دارند و خطــر زوال عقل 

کمترى خواهند داشت.
هنگام تماشــاى تلویزیون یا خواندن، چشــمان 

ما روى صفحــه و صفحه تلویزیــون به جلو و 
عقب مى چرخند. همچنین داشتن تحصیلات 
خوب نیز ظرفیت ذخیره مغز را بیشتر فراهم 

مى آورد.
با وجود این یافته هاى هیجان انگیز، درمان
مشکلات حافظه با اســتفاده از حرکات 
عمدى چشم در افراد مسن هنوز به اندازه 

نشــده است. همچنین،  کافى انجام
اســتفاده از نقص در حرکات چشم 
به عنوان یک تشــخیص، با وجود 
که در فنــاورى حرکت امکاناتى

چشــم وجود دارد، چندان ساده به 
نظر نمى رسد.

می کنید!
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140360302026001066 مورخ 1403/01/30 هیات سه موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شــمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضى . لذا مالکیت آقاى منصور رفیعى دولت آبادى به شناسنامه شماره 2298 کد 
ملى 6609923485 فرزند على نسبت به ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
146/26متر مربع پلاك شماره 468 فرعى از 14874 اصلى واقع در اصفهان بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاك شــمال اصفهان مورد درخواست به موجب سند 291/4 
مورخ 97/02/25 دفترخانه 151 برخوار به متقاضى انتقال قطعى شــده و در جریان 

ثبت میباشد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشــود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/02/08 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/23 - م الف: 1703937 -رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/5829

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند
راى شماره 9480 مورخ 1402/12/22آقاى محمد ربانى فرزند على اکبر ششدانگ 
یک باب مغازه به مســاحت 30/45 متر مربع قسمتى از پلاك شــماره 1 فرعى از 
496 اصلى و 1218/1 اصلى واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان 
گواهى شهود طبق سند انتقال شــماره 24459 به تاریخ 1402/05/31 دفتر خانه 
433 تمامت نه صدم سهم مشاع از 5 سهم ششدانگ 1218/1 و یک حبه و یکصد 
و سى و هفت دویســت و پنجاهم حبه مشاع از 72 حبه ششــدانگ پلاك 496/1 
به محمد ربانى انتقال گردیده و نامش در جریان ثبت میباشــد. تاریخ انتشار نوبت 
اول:1403/02/08 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:1403/02/23- م الف :1704046  
غلامرضا شــیرانى سرپرســت واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود 

قورئیان نجف آبادى/5824

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند
راى راى شماره 9574 و 9573 مورخ 1402/12/27آقاى محسن مرادى فرزند محمد 
على نسبت به سه دانگ مشاع و خانم فریبا مرادى فرزند عباسعلى نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 146/46 متر مربع قسمتى از پلاك 
شــماره 750 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى 
مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/08 تاریخ انتشار 
نوبت دوم:1403/02/23- م الف :1704119  غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/5819

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى برابر راى شماره 140260302026012914 
مورخ 1402/08/08 هیات دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى مالکیت آقاى جاسم ظفرى به 
شناسنامه شــماره 22927 کدملى 4722402566 صادره عراق فرزند محمد على 
ششدانگ ساختمان به مساحت 60/72 متر مربع پلاك شماره 15178 اصلى واقع 
در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اســناد و املاك شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه 
ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ( به موجب سند 99010 مورخ 64/07/22 دفتر 
72 اصفهان به متقاضى انتقال قطعى شده و در جریان ثبت میباشد) و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتى که حکایت از احراز مالکیت 
متقاضى نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمى به متقاضى داشته 
و تصرفات متقاضى نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. 
بدیهى اســت در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08 - تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/08/23 - م الف: 1704183 -قائم مقام رئیس واحد ثبتى املاك 
شمال اصفهان - مجید حیدرى/5830

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند.
راى شماره 9499 و 9498 مورخ 1402/12/22 آقاى عطاءاله فردوسیان نجف آبادى 
فرزند فتح اله نسبت به سه دانگ مشــاع و خانم عزت لطفى فرزند شکر على درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 116.06 متر مربع قسمتى از پلاك 
شــماره 0  فرعى از 141 اصلى واقع در قطعه 6 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان 
متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/08 تاریخ 
انتشــار نوبت دوم:1403/02/23- م الف :1704271  غلامرضا شیرانى سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/5820

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى 451 مورخ 1403/01/27 خانم اطهر اسماعیلى فرزند مهدى در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 104.29 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 420 اصلى واقع در 
قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى مشاعى مى 
باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/08 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/23- م 
الف :1704284  غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/5821

موضوع آگهى ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

احتراماً یک فقره راى صادره از هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد ســند رسمى اداره ثبت اســناد و املاك منطقه جنوب 
اصفهان که حســب ماده 3 قانون فوق و ماده 13 آیین نامه آن صادر گردیده جهت 

چاپ در دو نوبت ارسال مى گردد.
متن اگهى مفاد رأى:

برابر راى شماره 5038 مورخ 1402/12/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضى، مالکیت آقاى غلامرضا 
هارونى به شناســنامه شــماره 988 کدملى 5759373137 صادره فرزند حمزه در 
ششدانگ یک قطعه زمین ساده کشاورزى بدون درج اعیانى و با کاربرى کشاورزى با 
توجه به نامه اداره جهاد کشاورزى و و با توجه به نامه مدیریت طرح ساماندهى پروژه 
ناژوان : در طرح ویژه اراضى و باغات ناژوان مصوب شورایعالى معمارى و شهرسازى 
ایران قرار دارد) به استثناء ثمنیه از اعیان به مساحت 58/139 متر مربع پلاك شماره 
1 فرعى از 3652 اصلى واقع در اصفهــان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
در ازاى مالکیت رسمى مشاعى اولیه مفروز ثبتى گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نمایند. بدیهى اســت در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08 - تاریخ 
انتشــار نوبت دوم: 1403/08/23 - م الف: 1704369 -رئیس اداره ثبت اســناد و 

املاك جنوب اصفهان/ مهدى شبان/ 5831

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند.
راى شماره 9524 مورخ 1402/12/24 آقاى محسن مروى نجف آبادى فرزند جعفر 
در ششدانگ یک باب مغازه به مســاحت 43.14 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 
442 اصلى واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان گواهى شهود طبق 
قولنامه عادى از طرف ابراهیم کاظمى به متقاضى واگذار شده که تمامت یک سهم 
مشاع از 4 سهم ششــدانگ پلاك 442 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان به نام 

غلامرضاطراوت در جریان ثبت مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/08 تاریخ 
انتشار نوبت دوم:1403/02/23- م الف : 1704428 غلامرضا شیرانى سرپرست واحد 

ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/5823

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند.
راى شماره 9536 مورخ 1402/12/24 آقاى محمد على جوزقیان نجف آبادى فرزند 
یداله در ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 170.45 متر مربع قسمتى از پلاك 
شماره 290 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان  گواهى شهود 
طبق قولنامه عادى از طرف محسن نور محمدى به متقاضى واگذار شده که میزان 
نه حبه و شصت و هفت نهصد و هفتاد و پنجم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ 
معادل 340 متر مربع مالکیت براى محسن نور محمدى فرزند امیرقلى باقى مانده 
است. تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/08 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/23-

 م الف :1704434  غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد 
از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/5822

آگهى فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقاى هادى عباسى هفشــجانى فرزند ابراهیم با ارائه وکالتنامه شماره 
71385- 1402/10/04دفترخانه اسناد رسمى 458 تهران و فرم استشهادیه محلى 
که هویت شهود رسما طى شماره 149311 - 1402/12/02 دفترخانه اسناد رسمى 
41 تیران تایید شده از طرف محمد رحیم مظاهرى فرزند على مدعى مفقود شدن سند 
مالکیت دفترچه اى 946506 الف 85 صادره بر روى ششدانگ پلاك ثبتى 1021 
فرعى از 8 واقع در حسین آباد کلوردز بخش دوازده ثبت اصفهان شده که در دفتر 134 
صفحه 449 ذیل شــماره 22387 به نام على مظاهرى ثبت و به موجب سند انتقال 
16090-1388/03/21 دفترخانه اسناد رسمى 155 تیران به محمدرحیم مظاهرى 
انتقال و سپس طى ســند 160915-1388/03/21 در رهن بانک سپه قرار گرفته 
است. فلذا برابر ماده 120 اصلاحى قانون ثبت مراتب آگهى میشود که هر کس مدعى 
انجام معامله غیر از آنچه در این آگهى ذکر شده است از تاریخ انتشار آگهى تا ده روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه کنده مسترد .گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضى نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود سند مالکیت صادر و 
به متقاضى تسلیم مى گردد. تاریخ انتشار:1403/02/08- م الف:1704451- مدیر 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک تیران - از طرف اکبر خدایى ورپشتى/5828

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140260302026016243 مورخ 1402/09/29 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى تصرفات خانم خدیجه رشیدى اشنى به شناسنامه شماره 48962 کدملى 
1281586684 صادره فرزند براتعلى نســبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 115/15 متر مربع پلاك شــماره 13879 اصلى واقع در اصفهان 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمه شامل (مورد در خواست به موجب سند 2995 مورخ 92/04/17 دفتر 323 
اصفهان به متقاضى انتقال قطعى شــده و در جریان ثبت میباشد ) و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتى که حکایت از احراز مالکیت 
متقاضى نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمى به متقاضى داشته 

و تصرفات متقاضى نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایى تقدیم نمایند. بدیهى اســت در صورت انقضاى مدت مذکور و عدموصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 
1403/02/08 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23 - م الف: 1705006 -رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/5827

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رســمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود. درصورتى که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اســناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شــماره 9366 مورخ 1402/12/20 خانم اکرم گلشادى فرزند على نسبت 
به ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 145/42 متر مربع قسمتى از پلاك 
شماره 2 فرعى از 853 اصلى واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان  
متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشــد.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/08 
تاریخ انتشــار نوبت دوم:1403/02/23- م الف :1705127  غلامرضا شیرانى 

سرپرســت واحد ثبتى حوزه ثبت ملــک نجف آبــاد از طــرف داوود قورئیان 
نجف آبادى/5818

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 4592 مورخ 1403/12/03 به شماره کلاســه 1333 مالکیت آقاي / 
خانم امیر حسین برزو اصفهانى به شناسنامه شماره 2232 کدملى 1286038049 
صادره فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین محصور داراى اعیانى مخروبه 
واقع در اراضى کشــاورزى و با کاربرى زراعى به مســاحت 3236,42 متر مربع 
پلاك شــماره - فرعی از 91 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهربه موجب قولنامه عادى و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
ملاحضه و محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراضى داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 1 ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیحى 
است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شدتاریخ انتشــار نوبت اول :1403/02/08 -تاریخ انتشار 
نوبت دوم :1403/02/23- م الف: 1705359 -  سید محمدحسن مصطفوى - 
رئیــس اداره ثبت اســناد و املاك شهرســتان خمینى شــهر- ازطرف حمید

 سعیدى /5825

آگهى مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى هیات حل اختلاف مستقر در اداره 

ثبت اسناد و املاك اردستان
آراء که در اجراى ماده یک قانون مذکور توسط هیات حل اختلاف مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاك اردستان صادر گردیده و در اجراى ماده 3 قانون مذکور در 2 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه هاى کثیر الانتشار محلى آگهى میشود تا 
شخص یا اشخاصى که به آراى مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین آگهى ظرف 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاك اردستان تسلیم و رسید 
اخذ نمایند و از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه مبادرت 
به تقدیم دادخواست به داددگاه عمومى محل نموده و گواهى تقدیم دادخواست 
اخذ و به ثبت اردستان تسلیم نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعى دادگاه است. در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد 
و یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نکند ثبت 
اردستان مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید ضماً صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1) راى شــماره 140360302032000020 مورخ 1403/01/21 خانم صدیقه 
رمضانى هومبرى فرزند حسن ششدانگ خانه واقع در اردستان مزرعه دوك 107 
اصلى علیا اردستان بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 49/95 متر مربع مالک 

رسمى مشاعى
2)راى شــماره 140360302032000045 مــورخ 1403/02/03 آقاى رضا 
رمضانى هومبرى فرزند حســن واقع در اردســتان - مزرعه دوك 107 اصلى 
علیا اردســتان بخش هفده ثبت اصفهان به مســاحت 139/79 متر مربع مالک 
رسمى مشاعى. .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08-تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1403/02/23-م الف:1705378- مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک اردستان-

ذبیح اله فدایى اردستانى/5826 

آگهى ابلاغ
تاریخ افراز موضوع ماده 3 آئین نامه قانون افراز در خصوص پلاك ثبتى شــماره 

13900/6679 بخش 05 ثبت اصفهان
بدینوسیله با توجه به اعلام خواهان مریم مظاهرى فرزند غلامحسین بشرح در 
خواست وارده بشماره 26001164 مورخ1403/01/16مبنى بر مجهول المکان 
بودن خوانده آقاى على مظاهرى فرزند غلامحســین بدینوسیله مراتب مطابق 
ماده 18 آئین نامه اجراى مفاد اســناد رسمى لازم الاجراء جهت اطلاع خوانده از 
وقت بازدید یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشــار منتشر و این آگهى ظرف مدت 
10 روز از تاریخ انتشار ابلاغ شده محسوب خواهد شد لذا باطلاع خوانده میرساند 
عملیات افراز جهت تنظیم صورت مجلس و امضاء آن در روز سه شنبه به تاریخ  
1403/02/18 وساعت 9 صبح در محل وقوع ملک باتفاق نماینده و مهندس ثبت 
انجام خواهد شد و عدم حضور خوانده مانع از رسیدگى نخواهد بود. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/02/08 - م الف: 1705744 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/5832

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 4592 مورخ 1403/12/03 به شماره کلاســه 1333 مالکیت آقاي / 
خانم امیر حسین برزو اصفهانى به شناسنامه شماره 2232 کدملى 1289038049 
صادره فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین محصور داراى اعیانى مخروبه 
واقع در اراضى کشاورزى و با کاربرى زراعى به مساحت 3236,42 متر مربع پلاك 
شماره - فرعى از 91 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی 
شهربه موجب قولنامه عادى و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه 

و محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشــود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیحى است در صورت انقضاى مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول :1403/02/08 -تاریخ انتشــار نوبــت دوم :1403/02/23- م الف: 
1705359 - ســید محمدحســن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان خمینى شهر/5825
آگهى تغییرات

 شرکت سهامى خاص اریسا تجارت آپادانا به شناســه ملى 14008430574 و به 
شــماره ثبت 62618 به استناد صورتجلســه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
مورخ 1403/01/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: -بهرام دوروشــى به شماره ملى 
1270306588 به ســمت بازرس على البدل ، شهرزاد ضرغام روانبخش به شماره 
ملى 1289625425 به سمت بازرس اصلى براى مدت یکسال مالى انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى 

اصفهان (1705606)

آگهى تغییرات
شرکت ســهامى خاص آتیه سازان انرژى آریا به شناســه ملى 14006488592 و 
به شماره ثبت 2360 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ 
1403/01/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى سیدمحمد موسوى بنى به شماره ملى 
4269879947 به سمت بازرس اصلى تا پایان سال مالى و آقاى میلاد خواجه خباز 
به شماره ملى 1292757280 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب 
گردیدند اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجارى خمینى شهر (1703900)

آگهى تغییرات
 شرکت ســهامى خاص فنون ارتباطات به شناســه ملى 10260276112 و به شماره ثبت 6498 به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1403/01/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - عطا کیانى آذرخوارانى به شماره ملى 1271128403 به سمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیئت مدیره 
محمد حسین کوثرى زاد به شماره ملى 1286588472 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره امیر حسین میرزاخانى به شماره ملى 6609892717 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/01/23 انتخاب گردیدند. -کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهد آورشرکت از قبیل: چک، سفته، بروات، 
عقود اسلامى و همچنین کلیه اوراق عادى و ادارى شرکت با امضاى مدیر عامل و با مهر شرکت معتبر است.ضمنا مدیر عامل شرکت مجرى مصوبات 

هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1703902)

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص آذین در اسپادان به شناسه ملى 14012923467 و به شماره ثبت 3251 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/11/21 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل مى باشد و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید.ثبت موضوع ذیل به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد تولید ،خریدو 
فروش و خدمات پس از فروش :روکش هاى درب اتاق ساختمان ، درب اتاق ، درب ضد سرقت ، کلیه کالاهاى وابسته چوبى مربوط به تولید درب و دکوراسیون داخلى ، انجام کلیه 
امور پیمانکارى -صادرات و واردات وخرید وفرش کلیه کالاهاى مجاز بازرگانى- اخذ وام و تسهیلات ریالى و ارزى از کلیه بانکهاى دولتى وخصوصى داخلى وخارجى صرفا جهت 
تحقق اهداف شرکت -اخذ و اعطاى نمایندگى از و به شرکتهاى معتبر داخلى و خارجى -شرکت درمناقصات ومزایدات دولتى وخصوصى -حق العمل کارى وانجام امور مربوط به 
تجارت الکترونیک -بازاریابى غیر هرمى و غیر شبکه اى –انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى در صورت لزوم پس از کسب مجوز از مراجع ذیصلاح. اداره کل ثبت 

اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى خمینى شهر (1705603)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص آذین در اسپادان به شناسه ملى 14012923467 و به شماره ثبت 3251 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
مورخ 1402/11/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى على صالح ورنوسفادرانى به شماره ملى 1130075648 به سمت مدیرعامل آقاى على ماه به شماره ملى 
1130644286 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقاى حمید هاشمى به شماره ملى 1142119920 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت دوسال انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهدات شرکت با دو امضا از سه امضاى اعضاى هیات مدیره و با مهر شرکت معتبر مى باشد آقاى حسین صالحى نجف 
آبادى به شماره ملى 1130377008 به سمت بازرس اصلى تا پایان سال مالى آقاى مهدى حبیبى به شماره ملى 1130509613 به سمت بازرس على البدل 
تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى خمینى شه (1705596)
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انصراف برخى بازیکنان از حضور در تیم ملى والیبال نشــان داد که آنها به 
مسائل دیگرى به جز پیراهن این تیم فکر مى کنند!

با حضور پائز در ایران، تمرینات تیم ملى والیبال جدى تر از گذشــته دنبال 
مى شــود و حالا باید امیدوار بود این تیم بتواند به هدفى تقریباً محال یعنى 
رسیدن به سهمیه المپیک پاریس، برسد. هرچند روى کاغذ، والیبال ایران 
شانس کسب ســهمیه دارد اما واقعیت ها چیز دیگرى مى گوید و تیم ملى 
باید به 10 پیروزى دست پیدا کند تا بتواند مسافر پاریس شود که این تعداد 
پیروزى حتى براى تیم هاى بزرگ همچون برزیل و لهستان هم کارى بسیار 

سخت محسوب مى شود.
با این حال توقع جامعه والیبال از ملى پوشان این تیم، تلاش حداکثرى براى 
دفاع از حیثیت والیبال ایران است. بازیکنانى که در لیست نهایى تیم ملى قرار 
گرفته اند باید این نکته را در نظر داشته باشند که پوشیدن پیراهن این تیم، 
بزرگترین افتخار ممکن براى آنهاست. روز چهارشنبه پیش لیست تیم ملى 
والیبال اعلام شــد و مطابق پیش بینى ها برخى بازیکنان که هر چه دارند از 

بازى در تیم ملى بوده است، در این لیست 30 نفره حضور ندارند.
این بازیکنان مصدومیت را بهانه کرده اند تا بــه تیم ملى نیایند؛ اما عجیب 
اینکه آنها تــا آخرین بازى تیم شــان در لیگ برتــر و همچنین لیگ هاى 

بى کیفیت خارجى به میدان رفتند و هیچ خبرى هم از مصدومیت آنها نبود!
به نظر مى رسد واقعیت این است که آنها به دلیل ترس از مصدومیت در تیم 

ملى و اینکه نتوانند براى فصل بعد قراردادهاى میلیاردى امضا کنند، به تیم 
ملى کشورشان پشت کردند. قطعا اگر تیم ملى شانس بیشترى براى صعود 
به المپیک داشت این بازیکنان چنین تصمیمى نمى گرفتند؛ چرا که حضور 
در المپیک مى توانست پیشنهادهاى باشگاهى بهترى براى آنها فراهم کند.

یادمان نرفته در دوره اى بازیکن مطرح تیم ملى والیبال به دلیل اینکه به آنها 
پاداش لیگ ملت ها داده نشد، خودش را به بیمارى زد اما زمانى که پول به او 

رسید شفا پیدا کرد و براى تیم ملى به میدان رفت!
حالا دیگر نمى توان به ســرمربى اســبق تیم ملى خرده گرفت. زمانى که 
بازیکنان باتجربه تمایلى به بازى براى این تیم نداشتند برخى عنوان کردند 
که دلیل این مسئله حضور بهروز عطایى روى نیمکت تیم ملى است. عجیب 
آنکه کسانى که حالا منتقد بازیکنانى شده اند که از حضور در تیم ملى امتناع 
کرده اند در آن زمان یا ســکوت کردند یا به حمایــت از بازیکنان انصرافى 

پرداختند.
مشــکل جاى دیگریســت؛ همانجایى که بــه صورت سیســتماتیک از 
بازیکن سالارى حمایت مى شــد. باید امیدوار بود این بار و در دوره ریاست 
میلاد تقوى دیگر خبرى از بازیکن ســالارى نباشــد. بازیکنى که در دوره 
مربیگرى عطایى به یکباره از همراهى تیم ملى امتناع کرد، نباید بار دیگر به 
این تیم دعوت مى شد؛ اما هنوز هم فرصت کافى براى مقابله با این معضل 

هست؛ در غیر این صورت در روى همان پاشنه قبلى خواهد چرخید.

در حالى که گفته شده بود حسن یزدانى از اول اردیبهشت 
تمرین کشتى را آغاز خواهد کرد، بازگشت او به تشک 
نیز مثل حضورش در اردوى تیم ملى به تعویق افتاد.اگر 
کامران قاسم پور همچنان قصد داشته باشد کارش در 
چرخه انتخابى تیم ملــى را در وزن 86 کیلوگرم دنبال 
کند، به نظر مى رسد او همراه با حسن یزدانى که بعد از 
جراحى کتف هنوز روى تشک برنگشته و احتمالا هادى 
وفایى پور به تورنمنت رنکینگ دار مجارســتان اعزام 
خواهند شــد.این پیکارها 17 تا 20 خرداد در بوداپست 
برگزار مى شــود و دومین و آخرین مسابقه رنکینگ دارِ 
سال المپیک است که با دو کیلوگرم ارفاق وزنى برگزار 
مى شود.گره انتخاب ملى پوش 86 کیلوگرم احتمالا در 
همین مسابقه باز خواهد شد، پیش از این رحمان عموزاد 
در 65 کیلو، یونس امامى در 74 کیلو، امیرعلى آذرپیرا 
در 97 کیلو و امیرحسین زارع در 125 کیلوگرم به عنوان 
ملى پوش المپیکى انتخاب شده اند و تکلیف ملى پوش 
57 کیلوگرم منوط به کسب سهمیه المپیک آخر است 
که دهه سوم اردیبهشت ماه در استانبول به انجام خواهد 
رسید و اگر علیرضا سرلک در ترکیه سهمیه المپیک را 
بگیرد، طبق روالى که درمورد ســایر نفرات اعزامى به 
گزینشى ها وجود داشت، خودش به المپیک خواهد رفت 
و اگر هم سهمیه نگیرد که دیگر پرونده این وزن براى 
المپیک بسته خواهد شد.بنابراین حالا همه چیز منوط 
به بازگشت حسن یزدانى روى تشک است و اینطور که 
پیداست باوجودى که عنوان شده بود از اول اردیبهشت 
تمرین کشــتى را آغاز خواهد کرد، ایــن اتفاق حالا به 
پانزدهم اردیبهشت منوط شده است و با این حساب او 
تنها یک ماه فرصت براى انجام تمرین کشتى پیش از 
اعزام به بوداپست خواهد داشت. چیزى که تا امروز قطعى 
به نظر مى رسد، باتوجه به جراحى کتف یزدانى و وضعیت 
نامشخص او در بازگشت به تشک، این کشتى گیر بدون 

شرکت در مسابقه، راهى المپیک نخواهد شد.

 والیبال ایران و یک درد قدیمى؛ 

پشت کردن به تیم ملی 
برای قراردادهای میلیاردی!

مدافع تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: باید در لیگ برتر با اســتقلال روبه رو شویم و حس مى کنم از این تیم امتیاز 
خواهیم گرفت. شــایان مصلح درباره آخرین وضعیت تیم ذوب آهن در لیگ برتر گفت: در نیم فصل دوم نتایج آنطور که 
مى خواستیم پیش  نرفت و روى دور باخت و مساوى بودیم و این در حالى است که در نیم فصل اول حتى در رده دوم جدول 
هم قرار گرفته بودیم. شرایط براى ما ناراحت کننده بود، ولى خوشبختانه برد مقابل تراکتور و آلومینیوم وضعیت مان را بهتر 
کرد و فکر مى کنم مى توانستیم مقابل سپاهان هم بازنده نباشیم. مدافع ذوب آهن در مورد اینکه آیا قرار است در این تیم 
بماند یا خیر، گفت: قرارداد من در پایان فصل جارى به اتمام مى رسد . من در ذوب آهن آرامش دارم و طبیعتاً اگر شرایط 

مهیا باشد، دوست دارم بمانم. 

مهدى مهدوى به طور رسمى از دنیاى بازیکنى خداحافظى کرد و به عنوان مربى تیم والیبال شهداب انتخاب 
شد.  باشگاه شهداب یزد اعلام کرد پس از بررسى شرایط موجود و درخواست رحمان محمدى راد، سرمربى 
تیم والیبال شهداب، مهدى مهدوى که فصل گذشته با مصدومیت سنگین از ناحیه آشیل پا ادامه رقابت هاى 
لیگ را از دست داده بود، به طور رسمى وارد دنیاى مربیگرى شد و فصل آینده به عنوان دستیار و مربى در 
کنار رحمان محمدى راد در کادر فنى تیم والیبال شهداب یزد فعالیت خواهد کرد. بدین ترتیب کاپیتان تیم 
والیبال شهداب یزد پس از 25 سال به طور رسمى از دنیاى بازیکنى خداحافظى کرد. مهدوى از نسل طلایى 
والیبال ایران و هم بازى بازیکنانى چون سعید معروف، سیدمحمد موسوى، عادل غلامى، امیر غفور است.

مصلح: حس می کنم از استقلال امتیاز می گیریم خداحافظی والیبالیست نسل طلایی

مربى بدنساز لهستانى سابق تیم ملى والیبال گفت وگوى متفاوتى درباره حضورش در ایران با رسانه کشورش 
انجام داد. یاناس ویچیچ یک شخصیت بسیار ارزشمند در جامعه والیبال لهستان است. او سال ها با تیم هاى 
ملى والیبال لهستان همکارى داشته اســت. او همچنین در پلاس لیگا کار کرده و در آنجا با تیم اسکرا به 

موفقیت دست یافت.
ویچیچ در گفت و گو با رسانه Przegląd Sportowy Onet درباره حضور در ایران گفت: از من استقبال 
خیلى خوبى شد همه چیز در ایران براى من خوب بود.  بعد از رسیدن تعجب کردم چون با وجود این که هوا 
بسیار گرم بود، نیمى از کشور سرسبزى زیبا داشت. کوه و دریا در ایران زیبایى را بیشتر کرده و غذاها در ایران 

نیز ساده اما بسیار خوشمزه هستند. 
او اعتراف کرد که بهترین هندوانه عمرش را در ایران خورده است. با این حال از خیارشور در بشقاب غذایش 
تعجب کرد چون در لهستان نیز همین گونه است. این تنها مشترکات لهستان و ایران از دید این مربى نیست. 
یاناس در پایان درباره تفاوت همکارى با بازیکنان لهستانى و ایرانى صحبت کرد و گفت: تفاوت اصلى این 
است که در ایران تمرین صبحگاهى سخت اســت. به دلیل هوا و گرما، زندگى در ایران از غروب شروع 

مى شود و در اواخر شب به پایان مى رسد.  به همین دلیل است که صبح ها بیدار شدن سخت است.

موفق ترین داور دوران فوتبال ایران کار سختى براى رسیدن به این جایگاه دنبال کرده است، این صحبت 
فردى است که در کنار او قضاوت تورنمنت هاى مهمى را عهده دار بوده.

محمدرضا منصورى با اشاره به دوران جذابى که با علیرضا فغانى به قضاوت پرداخته، از سخت گیرى او حتى 
براى همکارانش مى گوید: کار کردن با آقاى فغانى هم لذتبخش است و هم سخت. او حتى 99/99 رو هم 
نمى خواهد و به زیر صد راضى نیست. در تورنمنت ها که بودیم جورى رفتار مى کرد که بعضى اوقات حتى 
اروپایى ها علیه او گارد داشــتند اما بعد از آن واقعا به او احترام مى گذاشتند و این اتفاق را ما کاملا احساس 

مى کردیم و براى ما قابل افتخار بود.
وى با اشاره به اضافه شدن به تیم داورى علیرضا فغانى گفت: من از سال 2019 به 
تیم داورى آقاى فغانى اضافه شدم. ایشان زحمت هایش را کشیده بود و به قولى 
میخ را کوبیده بود و در بهترین برهه به ایشــان 

اضافه شــدم. اولین تورنمنت من در ژاپن بود. آنجا 
واقعا متوجه شدم زندگى حرفه اى داورى با توجه به برنامه ریزى و 

تمرینات به چه شکل است. اولین بازى جذاب من بارسلونا و ریورپلاته 
در فینال بود. تیم هایى که ســتاره هایش را پیــش از این از تلویزیون 
مى دیدم. فینال المپیک هم بعدى بود و ماحصل عملکرد موفق آقاى 
فغانى بود. من دو تورنمنت اولى که داشــتم در فینال بود که همه به 

واسطه این به من مى گفتند لوك خوش شانس.
منصورى در ادامه گفت: آقاى فغانى همیشه مى گفت هر بازى مى تواند 
آخرین قضاوت باشد و با این روحیه و ذهنیت باید وارد شویم و بهترین 
خودمان باشیم و صد را بگذاریم. اولین بازى در جام جهانى آلمان - 
مکزیک بود. اصلا فضاى خیلى جالب بود. امیدوارم موفقیت ایشان 
تداوم داشته باشد و در جام جهانى بعدى هم حضورى موفق داشته 
باشند. ایشان کاریزماى خاصى داشت که بعد از قضاوت هایى که 
در نهایت داشت همه آن دیســیپلین را پذیرفته اند. یک چیزى 

مثل کولینا!

مربی لهستانی: 
بهترین هندوانه را در ایران خوردم! 

بازگشت حسن یزدانی 
به تشک به تعویق افتاد

تشکیل کارگروه رصد برای هفته های آخر لیگ
 نایب رییس فدراسیون فوتبال گفت: به دلیل حساسیت هاى هفته هاى پایانى لیگ برتر کارگروهى تشکیل شده 
است تا مسابقات آتى را از همه جهات به دقت نظارت و بررسى کند.  مهدى محمد نبى اظهار کرد: در بالاى جدول 
رقابت سختى بین استقلال و پرسپولیس وجود دارد. به دلیل همین حساسیت ها، جلساتى را در فدراسیون برگزار 
کردیم که طى آن کارگروهى تعیین شد تا همه مسابقات هفته هاى پایانى را با دقت نظارت و بررسى کند و مشکلى 
ایجاد نشود. وى ادامه داد: این کارگروه از همه جهات مسابقات هفته هاى پایانى را نظارت خواهد کرد و تمامى 

بازى ها به دقت مورد ارزیابى قرار خواهد گرفت. تیم ها در این خصوص نگرانى نداشته باشند.

کلوپ  از هواداران لیورپول عذرخواهی کرد
سرمربى آلمانى لیورپول پس از شکست غیر منتظره تیمش برابر اورتون از هواداران عذرخواهى کرد. لیورپول با دو 
گل برابر اورتون شکست خورد و با این شکست از کورس قهرمانى عقب افتاد. یورگن کلوپ هم به چنین چیزى 
اعتراف کرد. او در نشست خبرى بعد از بازى درباره این سوال که آیا شرایط براى قهرمانى لیورپول بسیار سخت 
شد، گفت: بله اینگونه است. باید آرسنال و منچسترسیتى بدترین نتایج را کسب کنند و ما هم در همه بازى ها به 
پیروزى برسیم تا قهرمان شویم. با این شرایط حتى کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا هم سخت شد. نمى دانم 

اکنون هواداران چه احساسى دارند و تنها مى توانم از آنها عذرخواهى کنم. 

واکنش طنز نشریه بارسایی به ماندن ژاوی
تصمیم ژاوى پس از باخت در ال کلاسیکو عوض شد. او خواست که بماند و لاپورتا از او حمایت کرد. گفته مى شود 
در هیات مدیره بارسلونا لاپورتا تنها حامى ژاوى است. به همین علت نشریه موندو یاد روزهاى تلخ گذشته و جمله 
معروف پیکه در رابطه با مان دن نیمار را زنده کرد. این نشریه مثل عکس معروف پیکه و نیمار، عکس لاپورتا و ژاوى 
را منتشر کرد و نوشت که ژاوى مى ماند! در سال 2017 در زمانى که نیمار نزدیک به پارى سن ژرمن بود، پیکه در 
اقدامى تاریخى عکسى از نیمار را منتشر کرد و نوشت: او مى ماند! تنها یک هفته بعد نیمار با 222 میلیون یورو راهى 

پاریس شد تا این عکس و عبارت پیکه در فوتبال جهان ماندگار شود.
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 تیم امتیاز 
آنطور که 
وم جدول 
ان را بهتر 
ر این تیم

شرایط  گر

ریم

مصاحبه اخیر خســرو حیدرى حسابى ســر و صدا به پا کرده و واکنش هاى 
متفاوتى به همراه داشته است.  یکى از قسمت هاى مصاحبه خسرو حیدرى 
به حرف هاى او درباره پشــیمانى از پیوستن به ســپاهان مربوط مى شود؛ 
صحبت هایى که با عصبانیت و ناراحتى هواداران اصفهانى مواجه شده است. 
حیدرى در این بخش از مصاحبه اش مى گوید: «یکى از دلایلى که در استقلال 
خداحافظى کردم این بود که خاطره تلخ رفتن به سپاهان و یک سال حضور در 
این تیم را از ذهن هواداران تیم پاك کنم. صد در صد رفتن به سپاهان اشتباه 

بود. با آقاى قلعه نویى رفتم و چند بازیکن دیگر استقلال هم آنجا بودند.» 
این صحبت هاى خسرو با واکنش ســپاهانى ها مواجه شده و حتى روزنامه 
منتسب به باشــگاه تیتر اول خود را به این موضوع اختصاص داده و نوشته: 

«خسرو جان! در آن سپاهان پرمهره بود و نبودت براى ما فرقى نداشت.» 
حیدرى در لیگ دهم با پیراهن سپاهان به میدان رفت و موفق شد با این تیم به 

مقام قهرمانى لیگ برتر هم دست پیدا کند ولى بلافاصله به استقلال بازگشت 
و آخرین قهرمانى در لیگ برتر را با پیراهن آبى در لیگ دوازدهم تجربه کرد.

ناراحتی سپاهانی ها از خسرو حیدری

محمدرضا منصورى با اشاره به دوران جذابى که با علیرضا فغانى به قضاوت پرداخته، از سخت گیرى او حتى 
9براى همکارانش مى گوید: کار کردن با آقاى فغانى هملذتبخش است و همسخت. او حتى99/99 رو هم

نمى خواهد و به زیر صد راضى نیست. در تورنمنت ها که بودیم جورى رفتار مى کرد که بعضى اوقات حتى 
اروپایى ها علیه او گارد داشــتند اما بعد از آن واقعا به او احترام مى گذاشتند و این اتفاق را ما کاملا احساس 

مى کردیم و براى ما قابل افتخار بود.
9وى با اشاره به اضافه شدن به تیم داورى علیرضا فغانى گفت: من از سال2019 بهه
تیم داورى آقاى فغانى اضافه شدم. ایشان زحمت هایش را کشیده بود و به قولى 
میخ را کوبیده بود و در بهترین برهه به ایشــان

اضافه شــدم. اولین تورنمنت من در ژاپن بود. آنجا 
واقعا متوجه شدم زندگى حرفه اى داورى با توجه به برنامه ریزى و 

تمرینات به چه شکل است. اولین بازى جذاب من بارسلونا و ریورپلاته 
در فینال بود. تیم هایىکه ســتاره هایشرا پیــش از ایناز تلویزیون
مى دیدم. فینال المپیک هم بعدى بود و ماحصل عملکرد موفق آقاى
فغانى بود. من دو تورنمنت اولى که داشــتم در فینال بود که همه به 

واسطه این به من مى گفتند لوك خوش شانس.
منصورى در ادامه گفت: آقاى فغانى همیشه مى گفت هر بازى مى تواند 
آخرین قضاوت باشد و با این روحیه و ذهنیت باید وارد شویم و بهترین
خودمان باشیم و صد را بگذاریم. اولین بازى در جام جهانى آلمان - 
مکزیک بود. اصلا فضاى خیلى جالب بود. امیدوارم موفقیت ایشان
تداوم داشته باشد و در جام جهانى بعدى هم حضورى موفق داشته
باشند. ایشان کاریزماى خاصى داشت که بعد از قضاوت هایى که 
در نهایت داشت همه آن دیســیپلین را پذیرفته اند. یک چیزى 

مثل کولینا!

علیرضا فغانی،
  یکی مثل کولینا برای آسیایی ها

بازیکنان اصلى پرســولیس براى تمدید قرارداد فصل 
آینده با باشگاه تصمیم مشترك مالى گرفتند.

بدقولى هــاى باشــگاه پرســپولیس در پرداخت مبلغ 
قراردادهاى فصل جارى بازیکنان این تیم باعث اعتراض 
تعدادى از آنها در میکسدزون بازى ها شد تا رضا درویش 
براى حفظ آرامش این تیم مجبور به حضور در تمرینات 
شود.مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نه تنها براى پرداخت 
نزدیک به 60 درصد از قرارداد هــر یک از اعضاى تیم 
با مشکل جدى کســر بودجه مواجه است بلکه حالا با 
معضل تمدید قرارداد نزدیک به 10 بازیکن این تیم در 

پایان فصل روبروست.
ســروش رفیعى، فرشــاد فرجى، مهدى ترابى، دانیال 
اسماعیلى فر، گئورگى گولسیانى، وحید امیرى، وحدت 
هنانوف و مرتضى پورعلى گنجى نفراتى هستند که در 

پایان فصل، دیگر قراردادى با پرسپولیس ندارند. 
حال مرتضى پورعلى گنجى از بدقولى هاى رضا درویش 
دلخور شده است و به نزدیکان خود اعلام کرده اگر این 
شرایط ادامه دار باشــد در پایان فصل از پرسپولیس جدا 

مى شود.

پورعلی گنجی

 ساز جدایی کوک کرد
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مدیرعامل شرکت شهرك هاى اســتان اصفهان گفت: تا انتهاى نیمه اول 
سال جارى واگذارى زمین به متقاضیان در فاز 3 شهرك صنعتى گلپایگان 

به سرانجام خواهد رسید. 
رسول ســوارى اظهار کرد: تأمین زمین براى متقاضیان سرمایه گذارى در 
شهرســتان گلپایگان در دستور کار است، در همین راســتا خلع ید برخى از 
زمین هایى که چند ســال پیش در اختیار تعدادى از افراد قرار داده شده اما 
طرح هاى آنها به نتیجه نرسیده انجام شد؛ پروژه هاى عمرانى فاز سوم شروع 
شــده و اکنون در حال اجراى پروژه برق رسانى آن هستیم و تصور مى کنیم 
تا حدود دو ماه آینده در فاز سوم شــهرك صنعتى گلپایگان شاهد واگذارى 
زمین به سرمایه گذاران باشیم. شهرستان گلپایگان یکى از شهرستان هایى 
است که اســتعداد تولید دارد و مى توانیم با تمرکز بر ظرفیت هاى آن شاهد 

جهش تولید باشیم.
وى ادامه داد: مخزن آب 500 لیترى در شهرك صنعتى گلپایگان طى شش 
ماه آینده راه اندازى خواهد شــد. میزان برقى که شــرکت شهرك ها براى 
واحدهاى صنعتى تأمین مى کند یک مگاوات است و اگر واحد صنعتى بیش از  
یک مگاوات برق نیاز داشته باشد باید یک خط اختصاصى از پست برق تأمین 

کند. در دو سال اخیر فرماندار گلپایگان جلسات مختلفى را براى رفع موانعى 
که جلوى پاى صنعتگران اســت برگزار کرده و به جد مشکلات را پیگیرى 
مى کند؛ با تشکیل هیئت هاى اندیشه ورز توسط صنعتگران و فعالان اقتصادى 
مشکلات آنها مورد بررســى قرار مى گیرد تا توسعه صنعت و جهش تولید با 

مشارکت مردم در اولویت هاى صنعتى شهرستان قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت شهرك هاى استان اصفهان گفت: محوطه سازى شهرك 
صنعتى گلپایگان انجام شده است و پروژه برق آن نیز طراحى و در سال جارى 
اجرایى خواهد شد. همچنین نهایتاً تا انتهاى نیمه اول سال جارى واگذارى 
زمین به متقاضیان در فاز 3 شــهرك صنعتى به ســرانجام مى رسد. ناحیه 
صنعتى سعیدآباد در روشنایى مشکلاتى دارد که امید داریم بتوانیم آن را حل 
کنیم. همچنین از طریق برگزارى انتخابات هیئت مؤسس، شرکت خدماتى 
این ناحیه صنعتى را تأسیس مى کنیم تا مشکلات توسط صنعتگران همان 

بخش مطالبه و رفع شود.
ســوارى افزود: پروژه فاضلاب شــهرك صنعتى گلپایگان به اتمام رسیده 
و امیدواریم بتوانیم برنامه ریزى کنیم که در ســال جــارى تصفیه خانه این 
شهرك هم راه اندازى شــود. طراحى تصفیه خانه تا تیرماه به اتمام مى رسد 
و عملیات اجرایــى و انتخاب پیمانکار را در شــهریورماه انجــام خواهیم 
داد و اگر طراحى به گونه اى باشــد کــه از پکیج هاى آماده اســتفاده کنیم 
این پروژه تا پایان ســال جارى اتمــام و به بهره بردارى خواهد رســید، اما 
اگر قرار باشد ساخت و ســاز انجام شود تا دو سال ســاخت تصفیه خانه به 

درازا مى کشد.

مدیرعامل شرکت شهرك هاى استان اصفهان خبر داد؛

۱۳ روستای نایین از آب شرب پایدار اتمام اجراى پروژه فاضلاب شهرك صنعتى گلپایگان
بهره مند می شوند

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
اصفهان گفت: پیش بینى مى شود تا یک ماه 
آینده مردم 13 روســتاى شهرستان نائین از 

آب شرب پایدار بهره مند شوند.
حسین اکبریان در دیدار با ســردار استکى 
فرمانده قرارگاه منطقه اى سیدالشــهدا (ع) 
با اشــاره به پیشــرفت پروژه جهاد آبرسانى 
در دهســتان هاى کوهســتان و بهارستان 
شهرســتان نائین که با همــکارى قرارگاه 
ســازندگى امام حســن مجتبى (ع) در حال 
پیشرفت است، اظهار داشــت: این پروژه با 

پیشرفت 65 درصدى در حال اجرا است.
وى افزود: در این پروژه تا کنون 60 کیلومتر 
خطــوط انتقال آب اجرا شــده و ســه باب 

مخزن ذخیره آب با حجم 2500 متر مکعب 
با پیشــرفت فیزیکى 55 درصــد و پنج باب 

مخزن دیگر نیز در مرحله احداث قرار دارد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
اصفهان خاطر نشان کرد: پیش بینى مى شود 
تا یک ماه آینده 13 روستاى این مجتمع به 

آب شرب پایدار متصل شوند. 
در ادامه این نشست ســردار جواد استکى، 
فرمانده قرار منطقه اى سیدالشهدا (ع) با ارائه 
گزارشى از روند اجرایى پیشرفت پروژه و شرح 
مشکلاتى در مســیر اجرا، ضمن قدردانى از 
همکارى همه جانبه مجموعه آبفاى استان 
اصفهان در پیشــبرد عملیات اجرایى پروژه 

تقدیر و بر رفع موانع اعتبارى تاکید کرد.

مراسم تکریم و معارفه رئیس آموزشکده فنى و حرفه اى شماره دو پسران سروش برگزار 
و نادعلى قائدامینى تکریم و بیژن شمس معارفه شد.

 آموزشکده فنى و حرفه اى شماره دو پسران سروش در سال 1373 تأسیس گردید. این 
دانشگاه یکى از دانشکده هاى فنى و حرفه اى اصفهان است و هم اکنون این دانشکده 
زیر نظر دانشگاه فنى و حرفه اى و وابســته به وزارت علوم، تحقیقات و فناورى است. 
این دانشکده پس از دانشــکده فنى شهید مهاجر، دومین دانشــکده فنى و حرفه اى 

اصفهان است.
هم اکنون در این دانشکده حدود 1000 دانشــجو در مقاطع کاردانى پیوسته در حال 
تحصیل در دوره هاى روزانه و شبانه هستند. در این دانشگاه رشته هاى مهندسى شیمى، 

برق، صنایع چوب، صنایع شیمیایى، کامپیوتر، آسانسور و... ارائه مى شود.
 شمس پیش از این مسئولیت هایى همچون عضو هیئت علمى دانشگاه پیام نور استان 

اصفهان، ریاست دانشگاه پیام نور واحد فلاورجان، معاون سازمان بسیج اساتید استان 
اصفهان، دبیر ستاد جهاد تبیین دانشگاه پیام نور کشور را بر عهده داشته و به فعالیت هاى 

علمى و فرهنگى پرداخته است.

به گزارش روابط عمومى و امور فرهنگى اداره کل تأمین اجتماعى استان اصفهان؛ دکتر 
محمد رجالى، مدیر درمان تامین اجتماعى اســتان اصفهان، به همراه ابراهیم طبالى، 
معاون پشتیبانى و توسعه مدیریت این اداره کل، از محل برگزارى آزمون استخدامى 

در این استان بازدید کردند.
در این بازدیــد، دکتر رجالى ضمن گفتگو با مســوولین برگزارى آزمــون و برخى از 

داوطلبان، در جریان روند برگزارى آزمون و شرایط آن قرار گرفت.
وى با اشاره به اینکه در این آزمون در استان اصفهان در مجموع 322 نفر در دو بخش 
بیمه اى و درمان استخدام خواهند شد، اظهار داشــت: از این تعداد، 62 نفر در بخش 

بیمه اى و 260 نفر در بخش درمان جذب خواهند شد. 
آزمــون کننــدگان  شــرکت  اطــلاع  بــه  متعاقبــا  اســتخدام  نتایــج 

 خواهد رسید.

برگزاری آزمون استخدامی سال ۱۴۰۳ سازمان تأمین اجتماعی در اصفهانمعرفی رئیس آموزشکده فنی و حرفه ای شماره ۲ پسران سروش 

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان با بیان اینکه هیچ دلیلى براى عدم ارائه خدمت به 
بیمه شدگان پذیرفتنى نیست گفت: کلیه پزشکان و موسسات تشخیصى درمانى طرف 
قرارداد در هر شرایطى ملزم به ارائه خدمت با رعایت کامل تعهدات و پوشش بیمه اى 

به بیمه شدگان هستند.
 دکتر محمدحســین صفارى افزود: بر اســاس دســتور العمل هــاى ابلاغى و اطلاع 
رســانى هاى انجام شــده به تمامى پزشــکان، موسســات درمانى و تشــخیصى، 
بیمارســتان هاى دولتى و خصوصــى، داروخانه ها، آزمایشــگاه هــا، کیلینیک ها و 
پاراکلینیک ها، هیچ یک از این مراکز تحت هیچ شرایطى نمى توانند از ارائه خدمت به 

بیمه شدگان خوددارى کنند.
وى خاطر نشان کرد: در زمانى که سامانه هاى بیمه به هر دلیلى دچار اختلال موقت شوند 
و یا نسخه نویسى الکترونیک امکان پذیر نباشد، این مراکز موظفند نسخ را به صورت 

کاغذى ثبت کرده و به بیمه شدگان ارائه خدمت نمایند.
مدیر کل بیمه سلامت استان اصفهان اظهار داشت: بیمه شدگان در صورت عدم ارائه 
خدمت یا هر گونه تخلف اینگونه موسســه ها مى توانند تخلف مورد نظر را در ســامانه 
شکایات سازمان بیمه ســلامت به آدرس shekayat.ihio.gov.ir ثبت نموده و 

همکاران ما در اسرع وقت موضوع را تا حصول نتیجه پیگیرى خواهند کرد.
وى ادامه داد: در زمان حاضر یک میلیون و 900 هزار بیمه شده در پنج صندوق بیمه اى 
زیر پوشش بیمه سلامت استان اصفهان هستند که چهار هزار و 900 موسسه تشخیصى 

درمانى طرف قرارداد در این استان به این افراد خدمات رسانى مى کنند.

به منظور ایجاد شور و  نشاط در بین خانواده ها و شناخت دستاوردهاى مهم شرکت ذوب 
آهن اصفهان، اولین ویژه برنامه پویش دورهمى (دستان پرتلاش) ویژه خانواده هاى 
بزرگ ذوب آهن در آستانه روز جهانى کار و کارگر با دعوت از 55 نفر از همکاران همراه 
با خانواده، به تعداد 205 نفر چهارم اردیبهشت ماه در سالن فرهنگسراى امام رضا (ع) 

واقع در فولادشهر برگزار گردید.
حجت الاسلام والمسلمین صغیرا مشاور، کارشناس خانواده و استاد حوزه و دانشگاه در 
این برنامه  در زمینه  راه هاى رسیدن به آرامش و گفتمان خوب در محیط خانواده گفت : 

ما باید اصلاح را از خودمان شروع کنیم تا خانواده و جامعه اصلاح شود.
وى افزود : اگر زوجین بتوانند نیازهاى یکدیگر را به خوبى پاسخ دهند و به تفاهم برسند 

مى توانند به دور از هر گونه اختلاف زندگى موفقى داشته باشند.
این مشــاور خانواده تصریح کرد : تفکر، رفتار و عواطف سه رکن اساسى در امر تربیتى 

است. تا فکر اصلاح نشود، رفتار درست نمى شود.

وى در ادامه از کتاب ادبستان کسا ء که به قلم خود اوست یاد کرد و اظهار داشت : در این 
کتاب 70 نکته تربیتى از حضرت زهرا (س) از حدیث شــریف کساء بیان شده که حتى 

جوامع غرب هم هنوز به آن دست نیافتند .
در حاشــیه برگزارى این آیین مهدى شــیروانى شــاغل در مدیریت نســوز شرکت 
ذوب آهن هم گفت: بســیار خوشــحالم از اینکه فرصتى فراهم شــد تا بــا خانواده 
بتوانــم در این دورهمى شــرکت نمایم برگــزارى چنین برنامه هایــى نقش موثرى 
در ارتقاء روحیــه افــراد دارد و به ایجاد شــادى و نشــاط در محیط خانواده بســیار

 کمک مى کند.
امیر حسین زاده شــاغل در مدیریت فولادسازى هم  گفت: پرســنل با توجه به شرایط 
سخت کاري براى روحیه بهتر به برگزارى چنین جشن هایی نیاز دارند. برنامه ها خوب 
و راضى کننده بود امیدوارم در برنامه هاى بعدى بخش هاى شاد بیشترى براى بچه ها 

در نظر گرفته شود.

مدیر کل بیمه سلامت اصفهان:

هیچ دلیلی برای عدم ارائه خدمت به بیمه شدگان پذیرفتنی نیست

برگزاری پویش دورهمی تلاشگران شركت ذوب آهن اصفهان

واحد نمایشگاه ها و رویدادهاى خارجى و بین المللى 
شرکت نمایشــگاه اصفهان در راستاى تحقق اهداف 
سازمانى و به منظور ایجاد بستر مناسب براى معرفى 
توانمندى ها بالفعل و پتانسیل هاى بالقوه صنعتگران، 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان اســتان و کشور، در 
دوشاخه موازى و مکمل برنامه ریزى هاى هدفمندى 

را مدنظر قرار داده است. 
در بخش اول حضور در رویدادهاى بین المللى برون 
مرزى در قالب برپایى پاویون ملى و اعزام هیات هاى 
تخصصى تجــارى بازدید از نمایشــگاههاى معتبر 

دنیا را برنامه ریــزى نموده و ســازماندهى و برپایى 
پاویون ملى در نمایشــگاه بین المللى صنعت حلال 
2024) در شــهر کوالالامپور،  MIHAS) مالزى
ســازماندهى و برپایى پاویون ملى در نمایشگاه بین 
 (HALALEXPO) المللى صنعت حلال نیجریه
در لاگوس و اعزام هیات تخصصى بازدید از نمایشگاه 
صنعت پلاستیک چین و اعزام هیات تخصصى بازدید 
از نمایشگاه مواد غذایى روسیه از جمله موارد پیش رو 

در سال میلادى 2024 و 2025 خواهد بود.
در بخش دوم میزبانى از غرفه داران خارجى، دعوت 

از متخصصــان خارجى براى بازدیــد از رویدادهاى 
نمایشــگاهى پیش رو در شــهر اصفهان و برگزارى 
سمینارهاى بین المللى با موضوعات مختلف مدنظر 

قرار گرفته است.
روابــط عمومى شــرکت نمایشــگاه   بیــن المللى 
اصفهــان اعلام کرده اســت که در همین راســتا از 
هرگونه نقطه نظر، پیشــنهاد، طرح تجارى و برنامه 
همکارى با هدف توسعه و ارتقا بیش از پیش جایگاه 
شهر، استان و کشــور در عرصه بین الملل استقبال

 مى شود.

رسالت بخش خارجی و بین الملل نمایشگاه اصفهان


